
Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 1 од 36

3017721528

РЕПУБЛИКА СРПСКA 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА
ПOДРУЧНИ ЦEНТAР ЗВOРНИК

ПOДРУЧНA JEДИНИЦA ЗВOРНИК

Број: 06/1.06/0801-492.12-175/2025 
Дана, 28.01.2025 . године

На основу члана 190. Закона о општем управном поступку („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 13/02, 87/07 – испр, 50/10 и 66/18) и члана 7. став 3. Правилника о 
динамици фискализације („Службени гласник Републике Српске“, број: 26/24 и 80/24), 
рјешавајући у предмету субвенционисања трошкова иницијалне фискализације по 
захтјевима обвезника фискализације, директор Пореске управе Републике Српске, доноси

РЈЕШЕЊЕ

1. Одобрава се плаћање трошкова иницијалне фискализације за обвезнике
фискализације код којих је у 2024. години извршена иницијална фискализација, како
слиједи:

РБ
Назив обвезника 

фискализације
ЈИБ обвезника 
фискализације

Број захтјева за 
субвенционисањ

е трошкова

Јединствени 
идентификатор 

дигиталног 
цертификата и 

паметне 
картице

Износ без ПДВ ПДВ Укупно

1 "NOVAK" D.o.o. Zvornik 4402936800004 710002345416 TAHVN6EH 500,00 85,00 585,00

2
Ugostiteljska radnja 
''ЦВИЈЕТ'' Nevenka

4504986200005 710002345562 DCYDX36G 500,00 85,00 585,00

3
Poljoprivredna apoteka 

''АГРО-ТРГОВИНА''
4500736700007 710002345575 WSW3FZLD 500,00 85,00 585,00

4
Трговинска радња 

"ТАША"Јефић Драган
4507681040007 710002345736 BXW3UGP6 500,00 85,00 585,00

5
Trgovinska radnja 

''ГОЦИ'' Boban Božić s
4505115290001 710002345934 BMFGDQ27 500,00 85,00 585,00

6
Zanatsko-trgovinska 

radnja "AS INSTAL" N
4513384720007 710002372059 9MXEEMP9 500,00 85,00 585,00

7 "Smart Energy" d.o.o. 4405093050007 710002372650 R6EWNMS7 500,00 85,00 585,00

8 Trgovinska radnja ''DZƽ IN 
WEST'' Svetlana

4512520980003 710002372997 V2J7AVAG 500,00 85,00 585,00

9 "H&P"  d.o.o.  Zvornik 4405075070009 710002373136 UV7MFTN8 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 2 од 36

10
Trgovinska radnja ''N 

fashion'' Ankica M
4510118210002 710002341594 6KHBWCMX 500,00 85,00 585,00

11
Zanatsko trgovinska 

radnja-pekara '
4509239910003 710002342105 8YVSLLEP 500,00 85,00 585,00

12
Kafana "KOD MIDETA" 
Grozdana Jeremić s.p

4511838350002 710002342133 D26UNP5S 500,00 85,00 585,00

13
Auto škola ''МЛАДОСТ'' 

Marko Bajić s.p.
4509493380006 710002342262 LZK5F5ZJ 500,00 85,00 585,00

14
Занатска радња "ТАЊА" 

Пајић Свјетла
4506947390002 710002306318 QLS3DU5X 500,00 85,00 585,00

15
"КОД-ДЕБЕ 1" Nataša 

Milošević s.p.
4511490330002 710002307651 XKHCAAWA 500,00 85,00 585,00

16 Д.О.О. " ГАВРИЋ" 4403170310006 710002309589 KJ2EA3Y3 500,00 85,00 585,00

17
ZUSA "Dr Jelena 

Manojlović" Zvornik
4405091270000 710002311055 K2JLPHEA 500,00 85,00 585,00

18
D.o.o. "Bravogroup" 

Zvornik
4404940490004 710002419595 SMAGRHPZ 500,00 85,00 585,00

19
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 BCD6GZC3 500,00 85,00 585,00

20
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 F2GY8K7J 500,00 85,00 585,00

21
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 7RSKBR4Q 500,00 85,00 585,00

22
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 YW58KYG7 500,00 85,00 585,00

23
Trgovinska radnja 

"RISTICƵ  PROM" Milenko
4511290240009 710002292598 5G8PVFZ8 500,00 85,00 585,00

24
''СТАРИ КОТЛИЋ'' 

Radenko Vidaković s.p.
4508332670008 710002422262 75AQ3M4R 500,00 85,00 585,00

25
Trgovinska radnja ''X-

SPORT'' Stanoje La
4509861010001 710002395015 9R5N2CW7 500,00 85,00 585,00

26
Мјењачница "СПАСОЈЕ" 

Милошевић Драг
4508429910003 710002395293 XNFGHJR3 500,00 85,00 585,00

27
"САОБРАЋАЈНА 

НЕЗГОДА" Goran Milošev
4511206040008 710002395477 G96B6Z4D 500,00 85,00 585,00

28
"MOTOREX" d.o.o. za 

trgovinu i usluge
4209388460548 710002395803 QLRJ3CGF 500,00 85,00 585,00

29 "VUKOVICƵ" Drago 
Vuković s.p. Zvornik

4513386690008 710002395895 KYSYDAAP 500,00 85,00 585,00

30 "ARTIS M" doo Zvornik 4404485780007 710002398669 XHTBN8FS 500,00 85,00 585,00

31
"CM-COSMETIC 

MARKET" 4236280581451 710002424122 XQEUET5C 500,00 85,00 585,00

32
Trgovinska radnja-

komision ''EXTREME INT
4510377740001 710002424148 XZ6J464A 500,00 85,00 585,00

33 Restoran ''4'' Vladanka CƵ
CƵ irković s.p. Ka

4512948230009 710002347841 BGA3EUM8 500,00 85,00 585,00

34
Kafe bar ''ART'' Velimir 

Stojanović s.p.
4509336950001 710002348631 UULP2VB4 500,00 85,00 585,00

35
ЈП Ветеринарска 

амбуланта"ОСМАЦИ" а
4400278820001 710002348894 Z5APSEEH 500,00 85,00 585,00

36
Trgovinska radnja ''MIX 

COLOR'' Igor Đer
4510765240002 710002348987 XA3SBUE5 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 3 од 36

37
Trgovinska radnja 
''ВЕРИЦА'' Siniša

4510821840000 710002349068 WNF6Q9E2 500,00 85,00 585,00

38
PZ "AGROPODRINJE" p.o. 

Zvornik
4400239330005 710002349429 VX26ASAM 500,00 85,00 585,00

39 "STEVANOVICƵ  KOMERC" 
Vlado Stevanović s.p

4511634600000 710002349493 KCDK95CH 500,00 85,00 585,00

40
"Др Перишић" 

Здравствена установа С
4403254250009 710002349520 6JNU2WUM 500,00 85,00 585,00

41
Трговинска радња 

"МЛАДОСТ" Шакотић
4510239600002 710002349578 YEJAJDDP 500,00 85,00 585,00

42 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397725 4CUCDB26 500,00 85,00 585,00

43 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397725 Q73XRBLE 500,00 85,00 585,00

44
Ugostiteljski objekat, 

''ЛАГУНА'', Ljilj
4500790660002 710002431041 RTP8P7ZX 500,00 85,00 585,00

45
Trgovinska radnja 

''DISNEYLAND'' Radojic
4510033140005 710002369142 AUEPHTLM 500,00 85,00 585,00

46
Trgovinska radnja 

''ДУГОДИЈЕЛСКА'' Sejad
4500772500006 710002371990 RTYYWWWB 500,00 85,00 585,00

47
Kafe bar ''NO STRESS'' 

Vladimir Stojanov
4511075190009 710002372107 G9Q8K2M8 500,00 85,00 585,00

48
Zajednička trgovinska 
radnja ''МАРКЕТ ВИ

4500817960003 710002375756 6SCCGRCW 500,00 85,00 585,00

49 Auto-servis "OSTOJICƵ  
QUATTRO" Ivan

4511109600007 710002377701 SWTJHU8P 500,00 85,00 585,00

50
Auto škola ''INEX'' Boro 

Đurić s.p.
4500923050008 710002377719 TNZZ6GN4 500,00 85,00 585,00

51
"MB-TRANSPROM" DOO 

Zvornik
4403600850000 710002378488 2BVKV2PS 500,00 85,00 585,00

52
Угоститељска радња 
"ГАЛИЈА ДРИНА"Цв

4500812220001 710002378744 KVMKG7K4 500,00 85,00 585,00

53 CƵevabdžinica ''ЛИПА'' 
Hazim Hadžić s.p.

4510625740005 710002358297 3EJQYDXA 500,00 85,00 585,00

54
Cvjećara "VEDRANA" 
Vedrana Pelemiš s.p.

4513378080004 710002358309 8KFYF98S 500,00 85,00 585,00

55
Угоститељска радња 
"ЂИЛО"Хрустанови

4507423690005 710002358314 N8HL62EN 500,00 85,00 585,00

56
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''БЛАГОЈ
4500746330003 710002403216 BC3HCTYC 500,00 85,00 585,00

57 "JOKICƵ -INVEST" d.o.o. 
Zvornik

4402720030000 710002408266 4ATEDKXT 500,00 85,00 585,00

58
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002364802 EXLCZ56J 500,00 85,00 585,00

59
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365220 SZVG28ZG 500,00 85,00 585,00

60
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365803 6WBFRXMW 500,00 85,00 585,00

61
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ЈАНА'' Stev

4506158470000 710002379650 LV75Q3QY 500,00 85,00 585,00

62
Трговинска радња 

"БИОЗРНО"  Лазарев
4500742930006 710002379996 JAJP2HQA 500,00 85,00 585,00

63
Trgovinska radnja ''PC 

CENTAR'' Ned
4507923150007 710002381417 L83CZM7C 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 4 од 36

64 "OBUCƵA RELAX" Viktorija 
Mirković s.p. Zv

4511280010005 710002416715 P79N4KCV 500,00 85,00 585,00

65
За антско-трговинска 

радња "РОЛЕКС"
4500744120001 710002416728 S4VXQWTP 500,00 85,00 585,00

66
Trgovinska radnja ''БЕБА 

КИДС'' Dal
4500774890006 710002416744 FDQGFKEB 500,00 85,00 585,00

67
Занатско-трговинска 
радња " MOBILSIM " Ч

4510095920007 710002416786 7JTQC45W 500,00 85,00 585,00

68
Trgovinska radnja-

komision ''СИМ'' Radin
4500821560001 710002416794 8J9V7Z9K 500,00 85,00 585,00

69
Mesara, roštiljnica, 

ketering ''ЛАЗАРЕВИ
4511766690008 710002736779 NTJVREY7 500,00 85,00 585,00

70
Угоститељска радња 

"САРКЕ" Цвијета Сарић
4500895760002 710002334738 CJ2FB69V 500,00 85,00 585,00

71  "STANOJEVICƵ" doo 
Zvornik

4405055710001 710002875689 YGZKAYTU 500,00 85,00 585,00

72
D.o.o. Projektni studio  

"MOTIKA" Zvorni
4404382110003 710002423108 9U3VEJ4Q 500,00 85,00 585,00

73 "PUTEVI" D.o.o Zvornik 4402898100001 710002423192 TNMNM5TF 500,00 85,00 585,00

74 "DAN i NOCƵ" Dušanka 
Dukić s.p. Karakaj

4513562250001 710002483667 9QXTGRPW 500,00 85,00 585,00

75
Društvo za proizvodnju i 

trgovinu
4200929390761 710002495756 UZMDMBMR 500,00 85,00 585,00

76 Д.О.О."Обнова З.К." 4400279120003 710002335195 HCEDGTKR 500,00 85,00 585,00

77
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''BMG ELEKTRO
4510255980001 710002245048 L7H9G9DZ 500,00 85,00 585,00

78
Taksi ''PAKI'' Pavle Milić 

s.p. Zelinje
4513502270003 710002417910 6FZXH3SY 500,00 85,00 585,00

79
Pepco B-H d.o.o-

Podružnica Zvornik 1
4203144510294 710002410464 GS26AEDV 500,00 85,00 585,00

80
Pepco B-H d.o.o-

Podružnica Zvornik 1
4203144510294 710002410464 S8BEU4TP 500,00 85,00 585,00

81
Pepco B-H d.o.o-

Podružnica Zvornik 1
4203144510294 710002410464 35MLUAQC 500,00 85,00 585,00

82
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 Q2LHXT5K 500,00 85,00 585,00

83
Trgovinska radnja-

komision ''СИМ'' Radin
4500821560001 710002543700 8WFZA42D 500,00 85,00 585,00

84
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''FISHIN
4509454210004 710002564748 BQK4SBZC 500,00 85,00 585,00

85
Zanatska radnja 

''МИХАЈЛО'' Boban 4506915190001 710002578112 K6CB5UM8 500,00 85,00 585,00

86
Trgovinsko-

vulkanizerska radnja 4509499740004 710002387099 8MMCFGYZ 500,00 85,00 585,00

87 Д.О.О."Обнова З.К." 4400279120003 710002335601 SRLLS5TW 500,00 85,00 585,00

88
"DRINA PLAST" d.o.o. 

Zvornik
4405191650004 710002413890 X9HS553F 500,00 85,00 585,00

89
"VEKAMP-KOMERC" 
D.o.o Cƽelopek -Zvor

4400281450002 710002408376 BS99DMVT 500,00 85,00 585,00

90
ORLANDO d.o.o.Grude-
Podružnica PET CITY

4272060850253 710002408568 R7J46ES4 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 5 од 36

91
Roštiljnica, ćevabdžinica, 

ketering ''СТ
4510744160009 710002410095 33KVNDGB 500,00 85,00 585,00

92
"ВЛАЧИЋ КРУНА" 

Danijela Vlačić s.p. Kara
4513621360002 710002592265 CF28BJ6V 500,00 85,00 585,00

93
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 K2WZYD77 500,00 85,00 585,00

94
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 QZ8M67DN 500,00 85,00 585,00

95 JZU Bolnica Zvornik 4401544420002 710002370442 3XJND6BG 500,00 85,00 585,00

96
Trgovinska radnja ''LA 

PERLA'' Vesna Kur
4511396070005 710002370996 YLZ8JUW3 500,00 85,00 585,00

97
Deichmann obuća d.o.o-

Podružniica
4201813030306 710002371033 7AF9VEXV 500,00 85,00 585,00

98
Auto škola ''СИГНАЛ'' 

Marica Zelenović s
4511217670003 710002375340 2TMPLDDE 500,00 85,00 585,00

99
Noćni klub ''ТРОЈА'' 

Ninoslav Jović s.p.
4512262590009 710002416236 AVG6J42K 500,00 85,00 585,00

100
Trgovinska radnja 

''TWINS-2'' Zorica Ris
4507343310007 710002728466 5VKEV56R 500,00 85,00 585,00

101
Трговинска радња 

"АГРОСАН" Сандић М
4509466140001 710002415138 27VTE8BJ 500,00 85,00 585,00

102
Угоститељска радња 

"ПАРК" Томић Славица
4508192130008 710002415197 VTZZSZZM 500,00 85,00 585,00

103
Trgovinska radnja 
''МАДАМ'' Pelka R

4510332640006 710002416118 YGHEF33T 500,00 85,00 585,00

104
Zanatsko trgovinska 

radnja-mesara '
4508759200002 710002418107 LA27XX29 500,00 85,00 585,00

105
"GRAND  GRADNJA" doo 

Zvornik
4403355870008 710002418457 A5PWFMXS 500,00 85,00 585,00

106 Д.О.О."Алфа траде МГ" 4400243870006 710002418459 HF2GZT6Q 500,00 85,00 585,00

107
Kafe bar, autoperionica 

''VIR'' Boris Ma
4513170500000 710002835924 SE5TGKZH 500,00 85,00 585,00

108
"CER-KOMERC" d.o.o 

Zvornik
4400233640002 710002343001 KERSHMCK 500,00 85,00 585,00

109
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ГРАФИКУС''

4507946440002 710002387505 VLFHGQ86 500,00 85,00 585,00

110
" GOD" D.o.o  

Zvornik,Cƽelopek
4402705580001 710002298761 Z9G2XPY4 500,00 85,00 585,00

111
Угоститељска радња 

"АВАЛА"Стјепанов
4500766360006 710002299996 DRLMACST 500,00 85,00 585,00

112
Ugostiteljska radnja 

''ФРАНШ'' Gord
4500804120006 710002301142 9JBHQMJS 500,00 85,00 585,00

113
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 EVK2KFWR 500,00 85,00 585,00

114
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 QXHHUFTW 500,00 85,00 585,00

115
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 ZK77DEVW 500,00 85,00 585,00

116
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 FMMG268C 500,00 85,00 585,00

117
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 L52JXK29 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 6 од 36

118
"ROBOT GENERAL 

TRADING Co"
4200442090550 710002350541 Z9ZXTAMK 500,00 85,00 585,00

119
Аутопревозник 

"НУКИЋ" Амир Нукић 4513639730001 710002644193 3JSJ2M49 500,00 85,00 585,00

120
Pekoteka "LANA" Slađana 

Tomić s.p. Zvorn
4513658790007 710002660608 7EQKL5PS 500,00 85,00 585,00

121
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ЈАНА'' Stev

4506158470000 710002673865 WJNK22H4 500,00 85,00 585,00

122
D.o.o "KULA PROM" 

Osmaci
4401822250008 710002345407 CNFANJFA 500,00 85,00 585,00

123
Zanatska djelatnost, 

''ТОДОРОВИЋ'', Nebo
4510364170001 710002342173 K2LQL8EC 500,00 85,00 585,00

124
Zanatska radnja, 

''МИЛАНОВИЋ'', Nen
4506945260004 710002342206 PBA4QWNW 500,00 85,00 585,00

125
"MR Guma" D.O.O. 

Zvornik
4403982280003 710002342475 46DF2ZUS 500,00 85,00 585,00

126
Д.О.О. "ХАИТОНГ" 

Подружница II Звор
4600141080026 710002977668 XCPTLDLW 500,00 85,00 585,00

127
Ugostiteljska radnja 
''EXIT'' Dragan Vuk

4506997650005 710002978272 2CQM59V7 500,00 85,00 585,00

128
Kafe bar ''SPORT CAFFE'' 

Sergej Mijatovi
4510538000003 710002349887 Q4YTGXNS 500,00 85,00 585,00

129
Трговинска радња 

"ПЧЕЛИЦА МАЈА" Вуј
4508928320004 710002349965 89TKNZ29 500,00 85,00 585,00

130
Трговинска радња 

"НАТАША" Видовић Р
4500773060000 710002349999 X2JTKXUZ 500,00 85,00 585,00

131 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398960 T9TWXQ3M 500,00 85,00 585,00

132 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398960 TAZWFD3R 500,00 85,00 585,00

133 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399729 5KTMQZRE 500,00 85,00 585,00

134 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399729 JYELHZZ4 500,00 85,00 585,00

135
Trgovinska radnja 

''ВУКИ-КИДС'' Katarina
4500785820000 710002399807 AMHRCP95 500,00 85,00 585,00

136
A.D."ZVORNIK STAN" 

Zvornik
4400240690007 710002399831 3BV58DEG 500,00 85,00 585,00

137
Agencija ''НЕКРЕТНИНЕ 

3В'' Vladimir
4510431970000 710002424763 V2T76FWE 500,00 85,00 585,00

138 Krojačka radnja "MASƽA" 
Olivera Ikonić s.

4512383620002 710002424768 CXYJGX87 500,00 85,00 585,00

139
''ZLATKO'' Dejan Jović 

s.p. Karakaj
4513535010007 710002430419 PQTBKRQW 500,00 85,00 585,00

140
"KESO-GRADNJA" doo 

Tršić-Zvornik
4403586680007 710002431660 EM8LG6CA 500,00 85,00 585,00

141
"MBS MONTING" doo 

Zvornik
4404896810004 710002431930 LS2GVQSC 500,00 85,00 585,00

142
Auto škola, javni prevoz 

stvari ''БАНЕ''
4500765550006 710002432265 7FEHQXU7 500,00 85,00 585,00

143
Цвјећарска радња 

"ОРХИДЕЈА"Бошковић
4500743150004 710002435326 QCHQFAL3 500,00 85,00 585,00

144 D.O.O."PALMA"Zvornik 4403664740003 710002435938 HG7SPUJD 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 7 од 36

145
ZU APOTEKA " 

BELLADONNA" Zvornik
4403021580009 710002435981 7RCM7BKE 500,00 85,00 585,00

146
ZU APOTEKA " 

BELLADONNA" Zvornik
4403021580009 710002435987 GHL8A4BM 500,00 85,00 585,00

147 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 M7WYNHEH 500,00 85,00 585,00

148 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 P6V7K4FX 500,00 85,00 585,00

149 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 V3KVWYXX 500,00 85,00 585,00

150 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 YNYX3NBR 500,00 85,00 585,00

151 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 HKN4899N 500,00 85,00 585,00

152 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400361 VTA7VF4E 500,00 85,00 585,00

153 "KARICƵ  PLAST" doo 
Zvornik

4405174480006 710002403574 CYWP8HDZ 500,00 85,00 585,00

154 "EURO DRINUM" doo 4404613450007 710002402186 CDBVHDKD 500,00 85,00 585,00

155
Kafe bar, igraonica za 

djecu ''ЧАРОЛИЈА'
4507543080006 710002402556 ZB3GZ8A4 500,00 85,00 585,00

156 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402591 EZNFPTNF 500,00 85,00 585,00

157 "Popravi.net" doo Zvornik 4404496800000 710002406211 WS7R56FZ 500,00 85,00 585,00

158
Trgovinska radnja-butik 

''TOMI'' Milan T
4512550540008 710002308952 C24SBQST 500,00 85,00 585,00

159
Auto škola ''СЕКУЛА'' 

Nebojša Sekulić s.
4513174830004 710002308977 VLT72R73 500,00 85,00 585,00

160
Trgovinska radnja 
''ЛАЗИЋ'' Olivera

4500771440000 710002435407 VBXP3W29 500,00 85,00 585,00

161 Hostel ''BORO'' Mirjana Sƽ
Sƽ ikuljak s.p. Sr

4512422200008 710002435942 HMWNF7Q2 500,00 85,00 585,00

162
Veterinarska ambulanta 

''S-VET'' Sl
4510168310008 710002437229 B79XPNNG 500,00 85,00 585,00

163
Трговинска радња  
"МИРЈАНА"  Михајл

4500784850002 710002351339 GZTAWP3Y 500,00 85,00 585,00

164
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353418 4599TNR2 500,00 85,00 585,00

165
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353418 M2KGJ37G 500,00 85,00 585,00

166
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353418 CVC2H23X 500,00 85,00 585,00

167
Д.О.О. "ХАИТОНГ" 

Подружница II Звор
4600141080026 710002390620 5LB3KEYP 500,00 85,00 585,00

168
Cvjećara "IXIA" Ivana 

Cvijetinović s.p.
4510928990004 710002393655 CRJWE8MN 500,00 85,00 585,00

169
Трговинска радња 

"SHOP"  Баљак Новк
4507219650002 710002393789 X523T4C6 500,00 85,00 585,00

170
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''КРУНА'' Dra

4500764580009 710002393930 MXBF7S2W 500,00 85,00 585,00

171
Trgovinska radnja ''M&S'' 

Jelena Tomić s
4500785310001 710002393958 RSN45ADX 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 8 од 36

172
Радња за геодетске 
послове  "ГЕО-ГМ

4500935570007 710002351308 KGGX5V9D 500,00 85,00 585,00

173
"EURO-STROJ" doo 

Zvornik
4404149320006 710002351791 E7R52GSD 500,00 85,00 585,00

174
Trgovinska radnja 

''РАКИЋ'' Vladan Rakić 
4506445880006 710002395321 YHK6N25C 500,00 85,00 585,00

175
Pekara ''DRINA'' 

Shpejtim Qevani s.p. Zv
4511961630001 710002395381 W5Z57NET 500,00 85,00 585,00

176 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397598 NWWTCXS5 500,00 85,00 585,00

177 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397598 92WGZJUG 500,00 85,00 585,00

178
''ZVONO.MEDIA'' Vuk 

Mićić s.p. Zvornik
4511093170007 710002311947 6FLNKFGZ 500,00 85,00 585,00

179
JU Srednjoškolski centar 

"PETAR KOCƽICƵ " Z
4400242040000 710002374244 K7F37GZY 500,00 85,00 585,00

180
Zdravstvena ustanova 
stomatološka ambula

4404764150005 710002374349 XBXZMGHA 500,00 85,00 585,00

181 D.O.O. "SPS" Zvornik 4404080960008 710002379480 EKHCVFYM 500,00 85,00 585,00

182
"GENEX PARTNER" doo 

Zvornik
4404513230000 710002379549 7S432CDH 500,00 85,00 585,00

183
"DALPROM" D.o.o. 

Zvornik
4401542560001 710002379732 LVNLR3JF 500,00 85,00 585,00

184
"АУТО-МОТО 

ДРУШТВО"
4403190260005 710002380874 NVLVY8C3 500,00 85,00 585,00

185
Buregdžinica, ''КОД 

ШАВИЈЕ'', Slađa
4510534430003 710002381426 GCAMKKNR 500,00 85,00 585,00

186
ЗТР - месара 

"ЗАХИРОВИЋ" 4508106400006 710002314262 BKEWMCTR 500,00 85,00 585,00

187 "OBUCƵA" D.o.o. Zvornik 4401543370001 710002316917 AHNRPP3S 500,00 85,00 585,00

188 "ECONIK" doo Zvornik 4403880360002 710002521153 3ZS93N4C 500,00 85,00 585,00

189
Trgovinska radnja ''БТ 

АУТО'' Snežana Ri
4504983360001 710002382190 64ZWXYUC 500,00 85,00 585,00

190
Caffe bar ''STATUS'' 
Katarina Draškić s.

4512953150005 710002387303 4FN84YNB 500,00 85,00 585,00

191
"OKOV DUO" Slađana 

Gajić s.p. Karakaj
4513325120004 710002406987 6VDV3EDE 500,00 85,00 585,00

192
Трговинска  радња 

"ЧАРШИЈА" Хаџић Аида 4508494900007 710002407262 SB3WVGMA 500,00 85,00 585,00

193
Kafe bar, balon sala 
''FULL TIME'' Vlada

4510912130005 710002305537 7NYSR88B 500,00 85,00 585,00

194
Угоститељска радња 

"ЦЕНТАР" Јован Вукови
4513183660006 710002307149 XGPXY252 500,00 85,00 585,00

195
Припрема и 

послуживање пића 4513091030006 710002307221 EW7GS6WV 500,00 85,00 585,00

196 Д.О.О. "ВТ-КОМПРЕД" 4402794740009 710002307710 EDMKAV3V 500,00 85,00 585,00

197
Trgovinska radnja 

''HAPPINESS'' Svetlana
4504504060007 710002308410 FFYP4MYS 500,00 85,00 585,00

198
Угоститељска радња 

"ВТ-СПОРТ" Владан Том
4512630490001 710002308955 728GBG8F 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 9 од 36

199 D.o.o. "MOZIS" Cƽelopek, 
Zvornik

4402131710009 710002309295 6JKVLK4Z 500,00 85,00 585,00

200
Trgovinska radnja 

''МИЛАН 2'' Milosava J
4500778610008 710002349854 3UP65JKU 500,00 85,00 585,00

201 D.o.o. "FERSƽPED" Zvornik 4400247270003 710002368842 GQDR62PJ 500,00 85,00 585,00

202
Trgovinska radnja-

komision ''МАДОНА
4505109560005 710002369856 LKN338QQ 500,00 85,00 585,00

203 JZU Bolnica Zvornik 4401544420002 710002370442 RNBS7CLV 500,00 85,00 585,00

204
Kafe bar ''M'' Zora Tomić 

s.p. Cer
4511731120004 710002371055 EVMPNSTX 500,00 85,00 585,00

205
Bar na otvorenom 

''CABANYA'' Bojan Jokov
4512397500000 710002374769 4LQ5J5QQ 500,00 85,00 585,00

206 Д.О.О. "ПРОГРЕС  АД" 4400255290005 710002413425 G5L9JZ5B 500,00 85,00 585,00

207 Д.О.О."Врхови" 4400241150006 710002413863 WQAWUKYU 500,00 85,00 585,00

208
Trgovinska radnja 

''ГОЛФ'' Drago Jovanov
4500747140003 710002418401 X7RN7KMN 500,00 85,00 585,00

209
Угоститељска радња  

"ЛАВИРИНТ"  Ерк
4506446420009 710002318632 G2EFBT9S 500,00 85,00 585,00

210
Dom za starija lica 
"KRUNA" Zvornik

4404750870005 710002435371 V85VNSTU 500,00 85,00 585,00

211
Zdravstvena ustanova 

Specijalistička oft
4403351530008 710002435394 DAXJHNRX 500,00 85,00 585,00

212
Ugostiteljska radnja 

''ВЕРОНА'' Mar
4507700280006 710002435422 RDHHF3GG 500,00 85,00 585,00

213
"COOP-TRANS" D.o.o. 

Osmaci
4400281610000 710002435925 D4AJHDJQ 500,00 85,00 585,00

214
Taksi ''ОБАЋКИЋ'' Milan 

Obaćkić s.p. Sop
4513537140005 710002443427 TKCMHYXE 500,00 85,00 585,00

215
Zanatsko trgovinska 

radnja-mesara,
4508300980005 710002322559 5LL6F8CZ 500,00 85,00 585,00

216
Ugostiteljska radnja 
''ИВАНА'' Veselinka

4507074400002 710002322908 MJWN2YQP 500,00 85,00 585,00

217
Угоститељска радња 

"ГМ" Гаврић Мила
4508566400004 710002351294 NXCJZH6R 500,00 85,00 585,00

218
Trgovinska radnja "EURO 

BOX" Ana Ikonić 
4512803690001 710002353005 3ZC2X7XF 500,00 85,00 585,00

219
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353811 ZYWRHSZG 500,00 85,00 585,00

220
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353811 67UKB7UH 500,00 85,00 585,00

221
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353811 EUVEPYQA 500,00 85,00 585,00

222
Ветеринарска 

амбуланта "ПРВА 4508667180005 710002353898 4N6U3BLM 500,00 85,00 585,00

223
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353945 RH9P3C2A 500,00 85,00 585,00

224
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353945 XCEVL3GL 500,00 85,00 585,00

225
"PILICA VET" Savo 
Govedarica, Brank

4510924650004 710002354043 V4WF93YF 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 10 од 36

226
Trgovinska radnja 

''MARKA SHOP'' Ab
4510807420006 710002354163 EFDXNVUT 500,00 85,00 585,00

227
Poljoprivredna apoteka 

''ЈЕВТИЋ'' Sanja
4512263640000 710002354205 PT7TAP24 500,00 85,00 585,00

228
Trgovinska radnja 

''БРОС'' Nebojša Triši
4509558260003 710002363752 HBYB2HQS 500,00 85,00 585,00

229
Ugostiteljska radnja 
''МИЛАНО'' Nebojša

4506478380009 710002364156 ZXMQGKF5 500,00 85,00 585,00

230
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002364550 YZRK8JR6 500,00 85,00 585,00

231
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002364759 T9GRYSVP 500,00 85,00 585,00

232
Zanatska djelatnost 

''ЈОВАНА БЕТ'' Aleks
4507669260000 710002384723 UYUMFMNK 500,00 85,00 585,00

233
Здравствена установа 

Стоматолошка а
4403299190007 710002385069 PWHTKHAQ 500,00 85,00 585,00

234
"Energetski efikasni 
sistemi" d.o.o. Zvo

4403814900004 710002385925 3V9RTZNF 500,00 85,00 585,00

235 "INSPEKT" D.o.o. Zvornik 4402132520009 710002385935 2Y38W7CS 500,00 85,00 585,00

236
"AUTODIJELOVI 

PROCARS" Đorđa 4511723880008 710002385961 YJJY4YCC 500,00 85,00 585,00

237
"VORTEKS" Nataša Ilić 

s.p. Zvornik
4511031650002 710002386198 QDHJBM3B 500,00 85,00 585,00

238
''РИС'' Slavica Lukić s.p. 

Zvornik
4500769970000 710002386448 MST39W3P 500,00 85,00 585,00

239
Kafe bar ''ТЕМА'' 

Branislav Sƽ akotić s.p.
4508924840003 710002386904 62EP7YZA 500,00 85,00 585,00

240
DOO  Pogrebne usluge 

"N-Milošević" Zvorn
4404331630002 710002386991 SURG9TEF 500,00 85,00 585,00

241
"D Luxury" Dejana Janjić 

s.p. Zvornik
4513502510004 710002391199 DTTWESDX 500,00 85,00 585,00

242
D.o.o. "MEGA-SISTEM" 

Pađine - Zvornik
4400237800004 710002413746 F34PCHV3 500,00 85,00 585,00

243
D.o.o. "MEGA-SISTEM" 

Pađine - Zvornik
4400237800004 710002413746 8AJEF48U 500,00 85,00 585,00

244 "NANA" Ramadana Zƽ
Zƽ ganjer s.p. Križevići

4513529120003 710002424087 B3EQ2V3U 500,00 85,00 585,00

245
"CM-COSMETIC 

MARKET" 4236280581451 710002424122 HQA82499 500,00 85,00 585,00

246
D.o.o."SARA" Pađine, 

Zvornik
4400237980002 710002414133 KEBC62YJ 500,00 85,00 585,00

247 "MITROVICƵ" Slaviša 
Mitrović s.p. Cƽelopek

4511298490004 710002414527 Y7A62HKE 500,00 85,00 585,00

248
Kafe bar ''ПЕРЛА'' Bojana 

Mijatović s.p.
4510975130005 710002414628 NQ2AL67K 500,00 85,00 585,00

249
Trgovinska radnja-
komision ''DOUBLY

4500738150004 710002414759 2SVXK8GX 500,00 85,00 585,00

250
Ugostiteljska radnja 

''ПИВНИЦА'' Mićo Sƽ a
4508650290001 710002414832 342YE6NN 500,00 85,00 585,00

251
Zdravstena ustanova 
specijalistička ambu

4403260220006 710002414937 3V43KLKY 500,00 85,00 585,00

252
Јавни превоз ствари 

"ДАНЕ"Поповић Д
4507774640004 710002415091 FUPUDXBU 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 11 од 36

253 "TREND" doo Zvornik 4401888350003 710002415418 3VF9N2YM 500,00 85,00 585,00

254
CANDY SHOP 

''SURPRISE'' Vedran 
Milošević 

4510556830005 710002415625 UFWPGVBU 500,00 85,00 585,00

255
Trgovinska radnja 

''PASSAGE'' Draga Sƽ iku
4509839860000 710002415865 SK9V7FJY 500,00 85,00 585,00

256
"MIG" Dalibor Aćimović 

s.p. Karakaj
4513376970002 710002415904 43GS4FAG 500,00 85,00 585,00

257
Kafana "MAКИ" Mara 

Rakić s.p. Zvorn
4510885140001 710002322932 W7RAY8NC 500,00 85,00 585,00

258
Угоститељска радња 
"ФИЛМ"Марковић Д

4500819150009 710002322934 KWYXW4RZ 500,00 85,00 585,00

259
Trgovinska radnja 

''ТРИШИЋ'' Rada Trišić 
4507803170004 710002718511 7PAHVJXR 500,00 85,00 585,00

260
Трговинска радња 

"VESNA SHOP"Пантић
4507868200008 710002411955 MWWBHHRZ 500,00 85,00 585,00

261
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366376 95QNJ93H 500,00 85,00 585,00

262
Trgovinska radnja 

''ТАЊА'' Nataša Đokić 
4511962440001 710002366721 VCHFYYYE 500,00 85,00 585,00

263
Trgovinska radnja 

''ЕДОРА'' Biljana Joks
4500796430009 710002376847 LNTFAER7 500,00 85,00 585,00

264
З.Т.Р. ''ОПТАЛУКС'' 

Писић Весна с.п
4500818420002 710002378199 WSAFTPB6 500,00 85,00 585,00

265
''ELIT NUTRITION'' 
Jelena Đurić s.p. Zvo

4510483770009 710002384643 XMQALCLU 500,00 85,00 585,00

266
"ЗАИМ" Д.о.о Калесија 

Пословна јединица
4209746050080 710002396089 KUHMHC54 500,00 85,00 585,00

267
"Др ГУШИЋ" 

Здравствена установа  4403223290002 710002396190 JXLPKYUB 500,00 85,00 585,00

268
Limarska radnja ''НЕЂО'' 

Neđo Mlađenović 
4500733270001 710002396208 J2GMX5LM 500,00 85,00 585,00

269
Gostionica, kafe bar, 
ketering, autoserv

4513124730009 710002399872 LTRC3WEY 500,00 85,00 585,00

270 D.o.o. "KOMPAS-SƽPED" 
Karakaj - Zvornik

4400242470004 710002400129 VLGY3T3X 500,00 85,00 585,00

271
Objekat brze hrane, 
pekara ''ДУКАТ'' Sla

4510696250009 710002342283 EQA9EAK4 500,00 85,00 585,00

272
"AZEL" d.o.o. Sarajevo-

Podružnica
4200718421113 710002762323 T9V755NW 500,00 85,00 585,00

273
Фризерски студио 

"МАРИЦА"Лазић Мари
4504719690001 710002416278 LXAM3LAV 500,00 85,00 585,00

274
Trgovinska radnja-
komision ''NO NAM

4508989030009 710002416771 JFJZJYCS 500,00 85,00 585,00

275
Трговинска радња 

"МАТИЋ-2"Матић Мла
4504718700003 710002416783 5SDFBDZA 500,00 85,00 585,00

276
Трговинска радња 

"МАТИЋ-2"Матић Мла
4504718700003 710002416783 L626QUBN 500,00 85,00 585,00

277
Trgovinska radnja-butik 

''НЕЛЕ МиМ'
4506975760001 710002416816 2RGHPHN3 500,00 85,00 585,00

278 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399657 LFDXQUHR 500,00 85,00 585,00

279 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399657 PEXCM666 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 12 од 36

280 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399657 TNKFTWT7 500,00 85,00 585,00

281 D.o.o. "KOMPAS-SƽPED" 
Karakaj - Zvornik

4400242470004 710002400276 V2UK5THD 500,00 85,00 585,00

282
Restoran, ketering 

''БУРУН'' Amir Kapidž 
4507188830007 710002348491 3VKLB9HU 500,00 85,00 585,00

283
''СИМ ЕЛЕКТРО'' Vladan 

Simić s.p. Zvorni
4510283760009 710002348736 55GPLRLA 500,00 85,00 585,00

284
Trgovinska radnja "ZOLI" 

Oliver Cvijetin
4511348180001 710002348834 HHN6JXKU 500,00 85,00 585,00

285
"ECO CLEANN" Jasmina 

Aleksić s.p. Karaka
4512664550003 710002349399 RCEX856H 500,00 85,00 585,00

286
Trgovinska radnja, 

''СЛОГА'', Zƽ ivka
4500920620008 710002353823 BNX9KKE2 500,00 85,00 585,00

287
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353864 5792K5CV 500,00 85,00 585,00

288
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353864 6ZTKHRDX 500,00 85,00 585,00

289
D.o.o. "PROMONT" 

Ročević 
4401540780004 710002354487 KMPUBNBN 500,00 85,00 585,00

290
"SAVA KOMERC" d.o.o. 

Zvornik
4400240180009 710002359208 TNCKHSPV 500,00 85,00 585,00

291 "ADIONIS" d.o.o.  Zvornik 4404545190000 710002354652 EXGW5NSP 500,00 85,00 585,00

292
ZTR-pržionica kafe 

''САЛЕ'' Novica Aleks
4504279780003 710002356170 EMXDZFM2 500,00 85,00 585,00

293
Здравствена установа 
Стоматолошка амбула

4403214380007 710002356620 QKTRRPES 500,00 85,00 585,00

294
Ugostiteljska radnja 
''БАЛКАН'' Novica Đ

4506548770004 710002357089 7JUU5HU5 500,00 85,00 585,00

295
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''TIP-TOP GUM
4507179840008 710002358331 LQB79SHV 500,00 85,00 585,00

296
Трговинска радња 

"Мост" Тришић Мили
4504508640008 710002359265 92HXL9R9 500,00 85,00 585,00

297
Trgovinska radnja-

komision ''СИМ'' Radin
4500821560001 710002608587 BEDFBADK 500,00 85,00 585,00

298
"ВС ПЛУС" Nada Ivanović 

s.p. Zvornik
4513624970006 710002612225 XQ5BWZWX 500,00 85,00 585,00

299
Taksi "АНА" Nikola Dekić 

s.p. Zvornik
4513631160001 710002614626 A8RKURV6 500,00 85,00 585,00

300
Gostionica, autoperionica 

''R.R.'' Radis
4510673390008 710002373263 2RWZUAKP 500,00 85,00 585,00

301
Трговинска радња 

"СЛАЂА"Ристановић
4507261850003 710002374128 BXERBLBQ 500,00 85,00 585,00

302
Kafe bar "КРУНА" Dragan 

Radić s.p. Sredn
4512814890002 710002374509 FT6EPQXY 500,00 85,00 585,00

303 "Al-prom" D.o.o. Zvornik 4404540550008 710002374576 VJ3LUJVH 500,00 85,00 585,00

304 "PELEMISƽ" d.o.o. Osmaci 4400278740008 710002387772 XN6YQ4DQ 500,00 85,00 585,00

305 "6.NOVEMBAR" Zvornik 4400237550008 710002388182 K7RJNKMS 500,00 85,00 585,00

306 "6.NOVEMBAR" Zvornik 4400237550008 710002388182 DWGZNF96 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 13 од 36

307 "6.NOVEMBAR" Zvornik 4400237550008 710002388182 TQXMAKCS 500,00 85,00 585,00

308
ZU APOTEKA 

"EKONOMIJA-LEK" 4403043550006 710002389430 WAJ42LWP 500,00 85,00 585,00

309
Parking ''ЗЛАТИЦА'' 
Dejana Stevanović s.

4511815220004 710002389561 BQT5QMAZ 500,00 85,00 585,00

310
Zdravstvena ustanova 
Stomatološka ambula

4403297490003 710002389829 VHMLU7GF 500,00 85,00 585,00

311
DOO "BROSS GRADNJA" 

Zvornik
4404756990002 710002385728 DL7RKDC5 500,00 85,00 585,00

312
"OMEGA PROM" doo 

Zvornik
4404450130000 710002385833 4LLKS224 500,00 85,00 585,00

313 ''ВРС АУТО'' Tamara Cƽ
Cƽvorak Ivanović s.p.

4511430510001 710002385835 CZ9RCT7M 500,00 85,00 585,00

314
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 H7T9BVRC 500,00 85,00 585,00

315
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 Y6LU7Y7Z 500,00 85,00 585,00

316
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 WAXG337J 500,00 85,00 585,00

317
D.o.o "TEHNOMANIJA" 

Zvornik
4402793000001 710002285486 7PJMEVU8 500,00 85,00 585,00

318
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ZN servis''

4508770270004 710002285592 UJ5FLP2Z 500,00 85,00 585,00

319
Trgovinska radnja 

''TEHNO-MIX'' Dobrinko
4513696020002 710002765606 NSKTWV6H 500,00 85,00 585,00

320
''WOLF'' Snježana 

Rosuljaš s.p. Zvornik
4513708640001 710002779193 EXCAS3LF 500,00 85,00 585,00

321
''ОМП'' Daniel Josipović 

s.p. Ulice
4513594610000 710002782386 9PR7ZF9E 500,00 85,00 585,00

322
Trgovinska radnja 
''ЗОКИ'' Dragan L

4500766440000 710002396322 S4FTFSWC 500,00 85,00 585,00

323
Угоститељска радња 

"БРЕЗА"  Андрић
4507955600004 710002312330 96RF5DE7 500,00 85,00 585,00

324
Trgovinska radnja-

cvjećara ''СРКИ'' Snež 
4507002320004 710002345556 SHEEHUMA 500,00 85,00 585,00

325
Трговинска радња  
"ТЕА"  Ћулум Јеле

4506578680000 710002346318 7LFZX4WK 500,00 85,00 585,00

326
АМД "Семафор" 

Зворник
4403962760009 710002346328 S2NUGYPA 500,00 85,00 585,00

327
''СТАРИ ГРАД'' Miftar 

Pervizaj s.p. Zvor
4509966890007 710002346371 P3X4NTVF 500,00 85,00 585,00

328
"SILE - PROMET"  D.o.o. 

Zvornik
4401543960003 710002346381 ND3E6ZL8 500,00 85,00 585,00

329
"HELIOS" Husref Jatić s.p. 

Kozluk
4513562500008 710002469140 UH8ZJ5FC 500,00 85,00 585,00

330
Ugostiteljska radnja 

''КОД МИЋЕ'' Milora
4508515910008 710002314260 AZU2JH3J 500,00 85,00 585,00

331 DОО "MLADOST-TRADE" 4400239680006 710002316030 HK6XW4JN 500,00 85,00 585,00

332
Trgovinska radnja 
''ЈАНКОВИЋ'' Drag

4505992300000 710002354212 LTZF8G9R 500,00 85,00 585,00

333 "ASoglas" doo Zvornik 4404029420007 710002354310 B2P4WKNP 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 14 од 36

334
Угоститељска радња 
"ИБИЗА"Милановић 4508533650005 710002354535 XVLZGDLZ 500,00 85,00 585,00

335
Trgovinska radnja 

''СИМСОН'' Vesna Jokić 
4512814970006 710002355053 FUPGBSDM 500,00 85,00 585,00

336
Угоститељска радња 

"DEBIS" Јокић  Д
4507922260003 710002355155 G43TE33N 500,00 85,00 585,00

337
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''АГРОБО
4500761720004 710002356535 U5EXU5BG 500,00 85,00 585,00

338
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''DEELGROS-KO
4507881560005 710002356556 G26KNSY2 500,00 85,00 585,00

339
Zanatsko-trgovinska 

radnja "ГАЛЕРИЈА" Ra
4510446570008 710002356604 BKJ5HK93 500,00 85,00 585,00

340
Javni prevoz stvari 

''AUTO BULDI''
4510994780002 710002356653 Q7GE57XK 500,00 85,00 585,00

341
ЗТР"АНТЕНА-САТ"  
Космајац Ненад с.п

4508311670008 710002394225 WFTCECJR 500,00 85,00 585,00

342
Угоститељска радња  

"ТИНА 4500816990006 710002394653 EHFXMK3Q 500,00 85,00 585,00

343
Veterinarska ambulanta 

''ЈОКИЋ М''
4509873700003 710002394740 EELX7SEV 500,00 85,00 585,00

344 "AS SECURITY" doo 4404546910006 710002405165 Y23QCWDJ 500,00 85,00 585,00

345 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399061 YB3FRQR8 500,00 85,00 585,00

346 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399061 LTHYSCQ6 500,00 85,00 585,00

347 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399061 4YGVCUZ3 500,00 85,00 585,00

348 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399342 QLF3ZYAH 500,00 85,00 585,00

349 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399342 Y8WBTWY9 500,00 85,00 585,00

350
"VETERINARSKA 

STANICA" a.d. Zvornik
4400239250001 710002265831 EBYVSABY 500,00 85,00 585,00

351
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 75BETDRR 500,00 85,00 585,00

352
AD "VODOVOD I 

KOMUNALIJE" Zvornik
4400248750009 710002280365 AK5YR7TU 500,00 85,00 585,00

353
Konoba "AS" Sanja 

Aćimović s.p. Roćević 
4511853310009 710002419720 UJDT74VX 500,00 85,00 585,00

354
Трговинска радња  "Т - 

REX "  Јанковић
4506073130005 710002419733 242RKUAW 500,00 85,00 585,00

355 ДОО "КОЧАЊ-ПРОМ" 4400245060001 710002420289 RT8L27CW 500,00 85,00 585,00

356
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 SAGVARJ7 500,00 85,00 585,00

357
Objekat brze hrane, 
ketering ''GV II'' V

4507744650005 710002296852 XH2FZ5EK 500,00 85,00 585,00

358
Trgovinska radnja-

parfimerija ''АНЂЕЛА''
4500786710003 710002296888 5UCCPRGU 500,00 85,00 585,00

359
Agencija ''НОВИ 

ПРОГРЕС'' Danica Vu
4510340070006 710002296935 EZUABAPN 500,00 85,00 585,00

360 "JUROSƽEVICƵ" d.o.o. 
Zvornik

4404143800006 710002387607 LBFD56YC 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 15 од 36

361
" TELETEC BH" D.o.o. 

Zvornik
4403164770003 710002387816 G3WAKMMH 500,00 85,00 585,00

362 "6.NOVEMBAR" Zvornik 4400237550008 710002388182 KWBYV2GC 500,00 85,00 585,00

363
Trgovinska radnja "ЈЕЛА" 

Jelica Radović 
4511206550006 710002389642 7GH52VUD 500,00 85,00 585,00

364
АУТО САЛОН "МУЊА" 

Муневер Авдић с.п Цапа
4512033560007 710002390456 28HE9JXJ 500,00 85,00 585,00

365 "DAREX" doo Zvornik 4404582710005 710002342951 7MZNWQPU 500,00 85,00 585,00

366
Trgovinska radnja 

''ЈЕЗЕРО'' Drago Zƽ ivan
4500736880005 710002344283 M9QD5YDU 500,00 85,00 585,00

367
Kafe bar ''INFINNITY'' 

Dean Joković s.p.
4511826690002 710002350500 VDYJDQFU 500,00 85,00 585,00

368 "HIPOKRAT" doo  Zvornik 4403943890007 710002408045 U9RP54VC 500,00 85,00 585,00

369
Трговинска радња-

цвјећара "ДУО ДАЛИ
4509837730001 710002416779 YVBCMVSQ 500,00 85,00 585,00

370
Трговинска радња 

"СТАТИОН"Савић Љиљ
4500766950008 710002416824 JV4JTZDW 500,00 85,00 585,00

371
''PLUS'' Mirjana 

Tuševljaković s.p. Zvor
4511344270006 710002416850 QPPB3TYA 500,00 85,00 585,00

372
"VETERINARSKA 

STANICA" a.d. Zvornik
4400239250001 710002265831 E4N4KTHC 500,00 85,00 585,00

373
ЗАНАТСКО-

ТРГОВИНСКА РАДЊА 4511466890005 710002272625 WKM6K5Q4 500,00 85,00 585,00

374
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 3ZCC98AJ 500,00 85,00 585,00

375
"M & V GROUP" doo 

Zvornik
4403482040006 710002280005 798WTX7N 500,00 85,00 585,00

376
AD "VODOVOD I 

KOMUNALIJE" Zvornik
4400248750009 710002280365 R8F7VCXN 500,00 85,00 585,00

377 "STEVANOVICƵ  KOMERC" 
Vlado Stevanović s.p

4511634600000 710002349493 GA284MJC 500,00 85,00 585,00

378
PZ "AGROPODRINJE" p.o. 

Zvornik
4400239330005 710002349618 48UA6P4Q 500,00 85,00 585,00

379
Trgovinska radnja 

''D&M'' Marina Đukanov
4504279860007 710002349739 7UQ4CU3T 500,00 85,00 585,00

380 ''CVETICƵ '' Aleksandra 
Milićević s.p. Kar

4512221130001 710002349795 8MT8JZ3U 500,00 85,00 585,00

381
Трговинска радња 

"ЖЕЉАНА" Црногорац
4509992380009 710002349810 CS4FZT28 500,00 85,00 585,00

382
Zanatsko trgovinska 
radnja-komision ''30

4505424590001 710002349919 HL3AYW8T 500,00 85,00 585,00

383  "BS" doo Zvornik 4404599010007 710002349976 AFHTHENZ 500,00 85,00 585,00

384
Trgovinska radnja 

''САНИ'' Nadil Avdić s
4505106200008 710002350043 8JQNEE3F 500,00 85,00 585,00

385
Zanatska radnja ''ДРВО 

ТЕХНИКА'' Cƽedo Đo
4510272640001 710002350277 DTVA3LLL 500,00 85,00 585,00

386
ЗТР "ДИГИТАЛНИ ФОТО 

СТУДИО КЛИК"  Г
4507627930005 710002351316 LQUN2JP3 500,00 85,00 585,00

387
''СТАНА ТРАНС'' Stanica 

Vidaković s.p. R
4513610080008 710002574355 JEJG8DR4 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 16 од 36

388
ЗТР  "ОСКАР"  Писић 

Станојка с.п.-З
4505420680006 710002585081 3WJU5VAT 500,00 85,00 585,00

389
Auto-servis "ЛАЗИЋ МД" 

Mitar Lazić s.p.
4513197450004 710002587777 96YXVTEZ 500,00 85,00 585,00

390
Објекат брзе хране 

"ГАГИ" Гордана Зекић
4513627560003 710002625397 VGVMBU3B 500,00 85,00 585,00

391 Bife ''SƽELE'' Mehmedalija 
Osmanbegović s

4513568880007 710002839352 GTG9WR8Q 500,00 85,00 585,00

392
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002362497 2AX4NZNV 500,00 85,00 585,00

393
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''Zoo Sh
4507107850009 710002363562 ZC7R637K 500,00 85,00 585,00

394
Trgovinska radnja 

''ПАЛМА'' Radivoje Tri
4500770470002 710002363727 RQHKKJNL 500,00 85,00 585,00

395 "HUKA" DOO Zvornik 4403645950005 710002364799 RPJ3CGWW 500,00 85,00 585,00

396
Kafe bar, ketering 

''FLAMINGO'' Ljubica
4511298810009 710002365194 HJWHA85V 500,00 85,00 585,00

397
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365411 3PZV85F8 500,00 85,00 585,00

398
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365464 6Q85LZUF 500,00 85,00 585,00

399
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365724 5WDTS2RS 500,00 85,00 585,00

400
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365757 6QQMQGMK 500,00 85,00 585,00

401
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366025 J72AC83G 500,00 85,00 585,00

402
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366110 PLKSF66M 500,00 85,00 585,00

403
Kafe bar ''CUBA'' Slavica 

Mihajlović s.p
4513594290005 710002535533 YB3LJBLE 500,00 85,00 585,00

404
"JOCO-KOMERC" DOO 

Zvornik
4403761350007 710002544582 4W6QJTFG 500,00 85,00 585,00

405 ''ПЕКАРАЦ'' Gorica Zƽ
Zƽ ivković s.p. Karakaj

4513608930002 710002563460 2N5FRLNR 500,00 85,00 585,00

406
ДОО "ДАМФИС-ШПЕД" -

ПЈ
4209073390029 710002576366 PSXAVF6K 500,00 85,00 585,00

407
Taksi ''МИЋИЋ'' Milutin 

Mićić s.p. Zvorn
4504718880001 710002578051 B9CJDXMB 500,00 85,00 585,00

408
Agencija ''SD COMPANY'' 

Dejan Spasojević 
4513068560006 710002579537 UXCLDRVH 500,00 85,00 585,00

409
Frizerski salon "GLAM 

STYLE" Jelena Vida
4513619620005 710002583840 53LXZYPC 500,00 85,00 585,00

410
''AQUAVOLT'' Radenko 

Tešanović s.p. Bran
4513615980007 710002588703 27VBH44S 500,00 85,00 585,00

411
"HAITONG" D.O.O. 

Dubrave, Podružnic
4600141080018 710002390627 8EQR287S 500,00 85,00 585,00

412
"Good Food" d.o.o 

Zvornik
4403047460001 710002390938 NWURK7QN 500,00 85,00 585,00

413 PZ "PEMI" p.o. Zvornik 4400241660004 710002315738 ABFQQTHC 500,00 85,00 585,00

414
''PRESTIGE'' Slobodan 

Radić s.p. Skočić 
4507034280004 710002372151 XU74HTJB 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 17 од 36

415
Угоститељска радња 

"ЕЛМА"Јатић Мубе
4504986380003 710002374187 2VBDEER6 500,00 85,00 585,00

416
Трговинска радња 

"НАПРЕДАК"Јовић Ст
4507114980007 710002374628 JBP5XXEN 500,00 85,00 585,00

417
"VIDIME" Rosa 

Miladinović s.p. Zvornik
4512909090003 710002374729 SE4AH5BH 500,00 85,00 585,00

418 "MATIX" DOO Zvornik 4403525620001 710002375039 QG53HYJZ 500,00 85,00 585,00

419 "MRM GROUP" doo 4404625030003 710002711409 MVM6E5WM 500,00 85,00 585,00

420
''MDS'' Savo Stevanović 

s.p. Donji Lokan
4513682580005 710002716247 F76TAEZ9 500,00 85,00 585,00

421
Kafe bar ''VANILA''  Bojan 

Lukić s.p.
4510472650001 710002395315 H6TWX52U 500,00 85,00 585,00

422 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 NZCKDUXX 500,00 85,00 585,00

423 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 4B5QAXCE 500,00 85,00 585,00

424 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 6DWWWAZD 500,00 85,00 585,00

425 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 V62DQ3MK 500,00 85,00 585,00

426 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 ABAJSZ4Q 500,00 85,00 585,00

427 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397457 Z88DEYKU 500,00 85,00 585,00

428 "Profilico" d.o.o.Zvornik 4402852020003 710002386190 UMTMA76L 500,00 85,00 585,00

429 "Profilico" d.o.o.Zvornik 4402852020003 710002386190 86585J88 500,00 85,00 585,00

430
Trgovinska radnja 

''ГЛАМУР'' Olivera Laz
4510074410009 710002386375 72WJJ97C 500,00 85,00 585,00

431
Objekat brze hrane 

''ХОМЕР'' Milijana Bo
4510926350008 710002386704 7635BGZE 500,00 85,00 585,00

432
Zdravstvena ustanova 
stomatološka ambula

4404429100001 710002386722 SEHT8SVH 500,00 85,00 585,00

433
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ГОЛД'' Dani

4506451420009 710002391245 J38TWCDY 500,00 85,00 585,00

434
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002362559 W5TQY3J4 500,00 85,00 585,00

435 D.o.o. "FERSƽPED" Zvornik 4400247270003 710002368842 J9CK56KW 500,00 85,00 585,00

436
D.O.O. "INFINITY 

GRADNJA" Zvornik
4403890320009 710002368865 FFAXCQM4 500,00 85,00 585,00

437
Занатска радња "МБ 
СОФТВЕР"Миленков

4500894870009 710002369114 D8LMX7RW 500,00 85,00 585,00

438
Trgovinska radnja-

komision ''САЈАНА'' Sa
4500796510002 710002369374 C8FMSY9U 500,00 85,00 585,00

439
Trgovinska radnja "LA 
PERLA" Danila Tomi

4512280810008 710002369950 3VBEEVGY 500,00 85,00 585,00

440
д.о.о."Избор" 

Цазин,подружница 4263136191018 710002407546 T2EQ3KZZ 500,00 85,00 585,00

441
Auto škola ''ДАДО'' 
Dalibor Krunić s.p.

4510936150007 710002359543 627MZEWE 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 18 од 36

442
Предузетничка радња-
мјењачница "ДОЛАР"Аћ

4508161090008 710002367659 853V7CJ8 500,00 85,00 585,00

443 D.o.o. "FERSƽPED" Zvornik 4400247270003 710002368842 UVPP4RPT 500,00 85,00 585,00

444 JZU Bolnica Zvornik 4401544420002 710002370442 C39DLEKX 500,00 85,00 585,00

445
JU RSC "ZVORNIK" 

Zvornik
4401540510007 710002370517 BLD9BC6W 500,00 85,00 585,00

446 "TRIO" D.o.o.Zvornik 4400254130004 710002370558 N54UT6MZ 500,00 85,00 585,00

447
Trgovinska radnja 
''ФАРБАРА'' Predr

4509892750003 710002375972 6V5EYJG5 500,00 85,00 585,00

448
''ПЕРЛА'' Vesna Đurić s.p. 

Zvornik
4512114480008 710002336982 H9LJXCUB 500,00 85,00 585,00

449  "STANOJEVICƵ" doo 
Zvornik

4405055710001 710002390318 TED2EKTF 500,00 85,00 585,00

450
''ATA AUTOMOBILE'' 
Armin Tulić s.p. Donj

4513462200007 710002390512 UVGUY8CQ 500,00 85,00 585,00

451
"PLANTS GLOBAL INC 

BiH" D.o.o.
4403470460000 710002393634 WECT3WJ9 500,00 85,00 585,00

452
Кафе бар "ТРЕФ" 

Грабовац Нинослав 4509545100007 710002393701 2FULP26A 500,00 85,00 585,00

453 Д.О.О."КИПАРИС" 4400238010007 710002325163 WVCB8ZUL 500,00 85,00 585,00

454
Trgovinska radnja ''MAXI 

COLOR'' Ivan Mi
4510734010009 710002387698 5H9CBBNY 500,00 85,00 585,00

455
ZU "Aqualab Zvornik" 

Zvornik
4405027260009 710002387838 YLBX9PQ7 500,00 85,00 585,00

456 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400694 SXN727MG 500,00 85,00 585,00

457 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002400694 CUCF9HN9 500,00 85,00 585,00

458
Трговинска радња 
"ЗЛАТИЦА" Антић 4500754430009 710002347588 UEX45TRP 500,00 85,00 585,00

459
Цвјећарска 

радња''ЛЕЛА''Матић 4500814940001 710002347718 ESKKR8ZZ 500,00 85,00 585,00

460
Trgovinska radnja 

''SPORT LINE'' Snježan
4500776670003 710002347966 NXH2DSQ7 500,00 85,00 585,00

461
Kafe bar ''ФОНТАНА'' 

Miroslav Jeftić s.p
4509879900004 710002348705 YQ5RX353 500,00 85,00 585,00

462
Objekat brze hrane, 
ketering ''POP'S 1''

4512532480006 710002348767 7TJSTQJZ 500,00 85,00 585,00

463 "BISPAK" d.o.o. Zvornik 4403261620008 710002348947 L5UWVKBL 500,00 85,00 585,00

464
Trgovinska radnja 
''БЕСТ'' Boško Al

4500806090007 710002348952 PDKJTURA 500,00 85,00 585,00

465 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402126 Q4KMGRJ8 500,00 85,00 585,00

466 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402126 9AJCX2QY 500,00 85,00 585,00

467
"Bane Vet-Medic" D.o.o. 

Zvornik
4404847440005 710002303823 H7JR9NKS 500,00 85,00 585,00

468
Gostionica ''ЛАЗИЋ'' 

Gojko Lazić s.p. Ce
4509346670007 710002305530 3RDUZKDG 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 19 од 36

469
Foto studio "BONBON" 

Igor Obrenović s.p.
4513624620005 710002596120 7PXMNG48 500,00 85,00 585,00

470 "JOVICƵ" Dalibor Jović s.p. 
Karakaj

4513626320009 710002601450 JJUMBV3G 500,00 85,00 585,00

471
Cvjećara "FLORIST" Tanja 

Mitrović s.p. Sƽ
4513622920001 710002606326 3BA7NTAT 500,00 85,00 585,00

472
Autolimarska radnja 

"PANDUR" Sƽ emso Pandu
4513630430005 710002607996 U955P6R6 500,00 85,00 585,00

473
''NB PLAST'' Dragan 
Mijatović s.p. Zvorn

4512838560003 710002659159 2Y6VLYFH 500,00 85,00 585,00

474 "VIK AUTO" doo 4405238800000 710002377200 M28QFEYL 500,00 85,00 585,00

475
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 5KT7DRQX 500,00 85,00 585,00

476
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 LTLYV9TG 500,00 85,00 585,00

477
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 K7WYK8E9 500,00 85,00 585,00

478
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 4J4ABNFW 500,00 85,00 585,00

479
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 BZDB3TDR 500,00 85,00 585,00

480
"BINGO" doo 

Tuzla,POSLOVNA 4209253451956 710002378494 6NUAT7LR 500,00 85,00 585,00

481
''BRIDGE'' Novak Aleksić 

s.p. Karakaj
4512394150008 710002359407 WDWGWH5T 500,00 85,00 585,00

482
D.O.O."AUTO MIKI" 

Zvornik
4403804850009 710002361579 QV5YUKE7 500,00 85,00 585,00

483
Ugostiteljski objekat, 

''ДОЛИНА МИР
4507511390003 710002306623 PDPDQZMK 500,00 85,00 585,00

484
Трговинска радња 

"ЦИРКОН" Зекан Дав
4508377850007 710002331941 CK8PA9V5 500,00 85,00 585,00

485
Trgovinska radnja 

''Т.Д.А'' Tamara Lazar
4511329800007 710002331951 THTLZJJE 500,00 85,00 585,00

486
Zanatsko trgovinska 

radnja-optika '
4500814860008 710002417636 PDK9ZXFU 500,00 85,00 585,00

487
Kamenorezačka radnja 

''ГРАНИТ'' Mit
4509813710000 710002662552 E7DC3CML 500,00 85,00 585,00

488
"CAFFESTRO" d.o.o. 

Zvornik
4405310330005 710002681256 4T3RG4CE 500,00 85,00 585,00

489 "INTERSƽPED ZVORNIK" 
D.o.o. Zvornik

4400249210008 710002342756 UGJWER2V 500,00 85,00 585,00

490 D.o.o "MONTI " Zvornik 4400236820001 710002344263 F3WYCXND 500,00 85,00 585,00

491
Trgovinska radnja 
''ДУЛЕ'' Dragan K

4500832410001 710002345159 HZCMNNV3 500,00 85,00 585,00

492
D.o.o "KULA PROM" 

Osmaci
4401822250008 710002345407 ZNBPH5ZG 500,00 85,00 585,00

493
Trgovinska radnja-

cvjećara ''СРКИ'' Snež 
4507002320004 710002345556 VZ4P3XCL 500,00 85,00 585,00

494
Bife ''МОНАКО'' Jefa 

Lazarević s.p.
4509499400009 710002314015 UT2442X2 500,00 85,00 585,00

495
Zanatsko-trgovinska 

radnja "ВАСИЉЕВИЋ" N
4513118330007 710002354036 2V462X2K 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 20 од 36

496
Zanatsko-trgovinska 
radnja "LUKICƵ" Slavi

4512666680001 710002354103 9VMX7R8W 500,00 85,00 585,00

497
"SWISS STANDARD 

FLOORS" doo
4404698770005 710002354689 2TE6EU3Q 500,00 85,00 585,00

498
Ugostiteljska radnja 

''АЛБАТРОС'' Nedžad
4504984090008 710002355184 Z5QJPDK4 500,00 85,00 585,00

499
Фотокопирница 

"БИСЕР" Радић Миодраг
4500733190008 710002355744 VSTXU6KQ 500,00 85,00 585,00

500
Restoran ''BRIDGE'' 
Valentina Aleksić s.

4512094860003 710002356017 LHWWKSXF 500,00 85,00 585,00

501
''NB PLAST'' Dragan 
Mijatović s.p. Zvorn

4512838560003 710002356111 JAF6L8L7 500,00 85,00 585,00

502
ZTR-pržionica kafe 

''САЛЕ'' Novica Aleks
4504279780003 710002356170 E49KW87R 500,00 85,00 585,00

503
Трговинска радња 

"САВИНДАН"Петровић
4507330170001 710002356518 YGP2FJ8Z 500,00 85,00 585,00

504
"SIGNAL PROM" doo 

Zvornik
4403982360007 710002356542 W422HUR6 500,00 85,00 585,00

505
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366924 HQLBBTRE 500,00 85,00 585,00

506
''PROFI KOLOR'' Zdravko 

Stankić s.p. Don
4513669560003 710002682146 AE74N5TW 500,00 85,00 585,00

507
"NAMASTON" doo 

Zvornik
4403997550007 710002338048 HKR92YJ7 500,00 85,00 585,00

508
Trgovinska radnja ''N 

fashion'' Ankica M
4510118210002 710002341560 6YC6QC9J 500,00 85,00 585,00

509 "SOKO" doo Zvornik 4404508070002 710002385772 EDPWJMZH 500,00 85,00 585,00

510
Кафана "ДРУГА КУЋА" 
Тришић Љубомир с.п.Ч

4509576670006 710002342351 VWYJA3VF 500,00 85,00 585,00

511 D.o.o. "VIDOVICƵ" Oraovac 
- Zvornik

4401428780000 710002342401 S438L399 500,00 85,00 585,00

512 "10.JUN  " D.o.o  Zvornik 4403383730009 710002342436 KWG6QQKE 500,00 85,00 585,00

513
" DRINA -KOMERC" D.o.o. 

Zvornik
4401540600006 710002342476 YQBPAQWF 500,00 85,00 585,00

514 ДОО "Д & Д Трејд" 4400247600003 710002317589 56JWETVM 500,00 85,00 585,00

515
Preduzetnička radnja 
''МУЊА'' Dragan Nov

4510215760009 710002419741 4R8625MU 500,00 85,00 585,00

516 Д.О.О."Метрополис" 4400258630001 710002419755 66P9E9MC 500,00 85,00 585,00

517
Trgovinska radnja "KANI 

SILVER" Kan
4511247230008 710002349351 VQCUSYJT 500,00 85,00 585,00

518
Trgovinska radnja 

''РИСТИЋ AУТО'' G
4500827760002 710002349353 BHX47LSE 500,00 85,00 585,00

519
"O.F. company" D.o.o. 

Zvornik
4403160860008 710002366584 T99PK5KM 500,00 85,00 585,00

520
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366741 4FJPUHNP 500,00 85,00 585,00

521
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002367091 DQRVZYVJ 500,00 85,00 585,00

522
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002367109 MRNVFHP3 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 21 од 36

523
''НАША КАФАНА'' 
Ljiljana Simić s.p.

4510901280005 710002367133 LENXZEND 500,00 85,00 585,00

524
"JEZERO PLAST" DOO 

Zvornik
4403790880007 710002402715 W9UACARQ 500,00 85,00 585,00

525 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402847 KSA3G6V2 500,00 85,00 585,00

526 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402847 TBXRQCMK 500,00 85,00 585,00

527 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402847 JG3CS3LN 500,00 85,00 585,00

528
Ауто школа "ГОЛД" 

Лукић Рано с.п. З
4500874920000 710002393477 6P325676 500,00 85,00 585,00

529
Trgovinska radnja ''TWO 

S'' Radosanka La
4508392490009 710002394099 CZ8D6ZDB 500,00 85,00 585,00

530
Trgovinska radnja 

''SPORTEX'' Stanoje La
4506933680008 710002394434 MRRAGEJD 500,00 85,00 585,00

531
ДОО "Djоkic-Company" - 

продавница "Дуга"
4400242630001 710002394606 EU5CLWX6 500,00 85,00 585,00

532
Kafe bar ''DIAMOND'' 

Bojan Kuzmanov
4510894640009 710002424735 DKG8973D 500,00 85,00 585,00

533
Trgovinska radnja 

''АЊА'' Radenka Nestor
4504276760001 710002424756 X6Y5F553 500,00 85,00 585,00

534
Trgovinska radnja 

''ЕЛЕКТРОМЕТАЛ'' 4500747060000 710002424766 VJSCBX5P 500,00 85,00 585,00

535
Ugostiteljska radnja 

''СТАРА ВАРОШ'' Vla
4505422540007 710002424767 LH8Q6GNA 500,00 85,00 585,00

536
Restoran ''СТАРИ ГРАД'' 

Marko Radović s.
4513288680002 710002424771 VD5AKGMF 500,00 85,00 585,00

537
Trgovinska radnja-

gvožđara ''ТОМИЋ'' Rad
4500742420008 710002427165 FKR4VGF7 500,00 85,00 585,00

538
"EKIPA" Duško Aćimović 

s.p. Tršić 
4511447750006 710002429879 C3B53Q9C 500,00 85,00 585,00

539
Trgovinska radnja 
''ТЕХНИКА-МС'' Iv

4509557020009 710002424746 3PJYNLMT 500,00 85,00 585,00

540
Trgovinska radnja 

''МИЋО-ПРОМ'' Mićo Jok
4508067070001 710002426082 KMWR9R3K 500,00 85,00 585,00

541
Auto škola 

"ЈОВАНОВИЋ" Zƽ arko 4512248090001 710002433377 RLYGH6FW 500,00 85,00 585,00

542
''ТАНАСИЋ'' Srđan 

Tanasić s.p. Ulice
4510340740001 710002434420 CDUVZ3N8 500,00 85,00 585,00

543
Trgovinska radnja-
komision ''АДИДАС

4500775190008 710002435355 QZ7YRSTJ 500,00 85,00 585,00

544
ЗАНАТСКА  СТОЛАРСКА 

РАДЊА "АЛИЋ" Ал
4509443950006 710002436931 YD4NN8XA 500,00 85,00 585,00

545
Trgovinska radnja 
''ПЧЕЛА'' Mirjana

4500735210006 710002327176 TF73JJLM 500,00 85,00 585,00

546 НОТАР 4506699800002 710002328363 WM7QRSPS 500,00 85,00 585,00

547
Пивница "ЛОВАЦ" 

Алемпић Драгомир 4509565630002 710002298349 UALB2M2A 500,00 85,00 585,00

548
Cvjećara "ГАРДЕНИЈА" 

Suzana Gavrić 
4511484440009 710002298992 D73N7PR6 500,00 85,00 585,00

549 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398719 T7QVU2MN 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 22 од 36

550 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398719 8LBPPH8L 500,00 85,00 585,00

551 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398719 59VRHYHE 500,00 85,00 585,00

552 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398719 8WE73V2W 500,00 85,00 585,00

553 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002398719 CYJQCRGP 500,00 85,00 585,00

554 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399535 7GUS98AH 500,00 85,00 585,00

555 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399535 RYYRCFQV 500,00 85,00 585,00

556 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002399535 VJFF4TVE 500,00 85,00 585,00

557
Agencija ''ВИП 

РЕКЛАМЕ'' Vladan 4507132960005 710002300077 A3XTXR35 500,00 85,00 585,00

558
Trgovinska radnja 

''LEGEND'' Svjetlana K
4504275520007 710002300161 GX896Z7B 500,00 85,00 585,00

559
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''TРОФЕЈ'' Il

4504717990008 710002304658 WKXPKT5S 500,00 85,00 585,00

560 "JOKICƵ -INVEST" d.o.o. 
Zvornik

4402720030000 710002408266 9BW33K5A 500,00 85,00 585,00

561
"АУТОПРЕВОЗНИК" 
Вучковић Ненад с.п.

4500904260000 710002408657 UHMXQ74A 500,00 85,00 585,00

562
Domaća kuhinja 

''PALMA'' Jusuf Redžić s.
4513001810008 710002410615 6UAYZ8AU 500,00 85,00 585,00

563
D.o.o. "MEGA-SISTEM" 

Pađine - Zvornik
4400237800004 710002413746 XCRNXATL 500,00 85,00 585,00

564
D.o.o."SARA" Pađine, 

Zvornik
4400237980002 710002414133 732DRGGS 500,00 85,00 585,00

565
Zanatska djelatnosti 
''ETehnik'' Zoran J

4508778410000 710002392752 UUQBLL7E 500,00 85,00 585,00

566
Preduzetnička radnja 
''ЊАМБИ'' Vladimir

4505421730007 710002395552 F7D43U94 500,00 85,00 585,00

567
Kafe bar ''MY WAY'' 
Slaviša Vuković s.p.

4509865860000 710002395583 YGP8AL2G 500,00 85,00 585,00

568
Ugostiteljska radnja 
''ДУГА''  Kosta Vid

4500762880005 710002395590 JBJRKGXQ 500,00 85,00 585,00

569
Auto škola ''ЛУЛЕ'' 
Aleksandar Drljić s.

4513497500003 710002455524 V25C8JLB 500,00 85,00 585,00

570
Bar na otvorenom 

''SUNSET BEACH BAR'' Ni
4513524670005 710002456136 VPCQ8926 500,00 85,00 585,00

571
''RAFFAELLO'' Vesna 

Đurić s.p. Zvornik
4512891370003 710002336847 LSRKAMER 500,00 85,00 585,00

572
Kamenorezačka radnja 

''ЈОВАНИЋ'' Mirosla
4509542260003 710002723944 6PCA2MFR 500,00 85,00 585,00

573
"PETROL BH  OIL 

COMPANY" d.o.o.Sara
4200505350379 710002740288 FDK4KPLM 500,00 85,00 585,00

574
''KOЛE'' Nemanja 

Kostadinović s.p. Zvorn
4513712080002 710002761355 QK6UHQ4W 500,00 85,00 585,00

575
Prodaja pirotehničkih 
sredstava ''MIRNOV

4513205730003 710002764214 5DZQA2MK 500,00 85,00 585,00

576 "МАРТА И ТАТА" Cƽ
Cƽedomir Kojadinović s.p.

4513714290004 710002764923 STME6WFK 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 23 од 36

577
Трговинска радња  "Т - 

REX "  Јанковић
4506073130005 710002419733 29FXXNTJ 500,00 85,00 585,00

578
Оптичарска радња 

"ПРИЗМА" Радумило
4510061940009 710002415116 5Q6UFAMH 500,00 85,00 585,00

579
Trgovinska radnja 

''ЦЕНТАР ПРОМ'' Đoko T
4500815670008 710002418303 SPUMBACK 500,00 85,00 585,00

580
Угоститељска радња 
"СТУДЕНАЦ" Риђош

4509987110001 710002306520 XEQ3K9MU 500,00 85,00 585,00

581 "AC SAVICƵ" Slaviša Savić 
s.p. Cƽelopek

4511852000006 710002346310 FU6FHU35 500,00 85,00 585,00

582
''ФИЋО'' Nebojša 

Ivanović s.p. Tabanci
4511555050002 710002346336 WY6DSQG4 500,00 85,00 585,00

583
ЗТР-аутосервис 

"ЂУКИЋ"  Ђукић Ђоко
4504504650009 710002346392 43NGCLCA 500,00 85,00 585,00

584
Gostionica ''ГУРМАН'' 

Edin Rešić s.
4511322380002 710002346490 NMKSB76K 500,00 85,00 585,00

585 Д.О.О. "ПЛАНЕТА" 4402989590001 710002347219 KD5QSG7Y 500,00 85,00 585,00

586
''PLAYROOM'' Mladen 

Lukić s.p. Zvor
4510523580003 710002348301 CV449L3V 500,00 85,00 585,00

587
Trgovinska radnja 

"САНДРА" Aleksandra CƵ i
4512646810006 710002348813 F2TC58BK 500,00 85,00 585,00

588
Трговинска 

радња"FENIX"Ристанов 4508556780003 710002348828 5QZPKXQL 500,00 85,00 585,00

589
''BRITANNICA'' Miladinka 

Cvjetinović s.p
4510539660007 710002348842 XYUJNEUD 500,00 85,00 585,00

590
Трговинска радња 
"ВИКТОР" Видовић 4509675060007 710002348908 6YMTYHZN 500,00 85,00 585,00

591
poljoprivredna apoteka 

TR POLJO APOTEKA
4500897540000 710002348935 WNPMHVKA 500,00 85,00 585,00

592
''ОБРЕНОВАЦ'' Oliver 

Mitrović s.p. Zvorn
4500782050009 710002349013 A83XMVZB 500,00 85,00 585,00

593
PZ "AGROPODRINJE" p.o. 

Zvornik
4400239330005 710002349088 XXYBF2CE 500,00 85,00 585,00

594
''НОВИ ЖИВОТ'' Miladin 

Ivanić s.p. Pilic
4500741370007 710002349281 K9SGJYQN 500,00 85,00 585,00

595
Mesara, roštiljnica, 

ketering ''ЛАЗАРЕВИ
4511766690008 710002349383 3JV5KLLM 500,00 85,00 585,00

596
Kafe, igraonica "BAJKA" 

Maja Đorđić, Mil
4512363430002 710002349598 23PPKABR 500,00 85,00 585,00

597
D.o.o " SANITACIJA " 

Zvornik
4400248080003 710002349605 7WAUZYQ2 500,00 85,00 585,00

598
D.o.o " SANITACIJA " 

Zvornik
4400248080003 710002349605 BP9THX4A 500,00 85,00 585,00

599
D.o.o. "MARJANAC" Donja 

Pilica
4400452520004 710002349664 B9JZAKQL 500,00 85,00 585,00

600 ''CVETICƵ '' Aleksandra 
Milićević s.p. Kar

4512221130001 710002349795 EXT2L7HL 500,00 85,00 585,00

601
Knjigovodstvena agencija 

"АНАЛИТИКА" Lji
4513352280005 710002383962 3PTCSUT9 500,00 85,00 585,00

602
Трговинска радња 

"АМИГО" Стевановић 4507866250008 710002384556 6CXDTUWU 500,00 85,00 585,00

603
''А-АУТО'' Aleksandar 

Popović s.p. Karak
4511306850007 710002384742 56M45TFX 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 24 од 36

604 Д.О.О." ИНТЕР НОС" 4403265880004 710002384813 RV8US68Y 500,00 85,00 585,00

605
Objekat brze hrane 

"ПЕКАРАЦ КОД 4513165500000 710002386643 BNX6KHPF 500,00 85,00 585,00

606
Трговинска 
радња"TIME 4508536830004 710002386783 N8QNJ8BZ 500,00 85,00 585,00

607
Restoran ''LOUNGE BAR 

STUDIO 19'' Gvozde
4510983070003 710002387669 UQ3VXVDB 500,00 85,00 585,00

608
Zanatska radnja ''ДРВО-

ГАЛАНТ'' Svetlana
4508655680002 710002414481 73KTA6WV 500,00 85,00 585,00

609
"COOL" Boris Andrić s.p. 

Ekonomija
4510875420006 710002374073 VJDQ758Z 500,00 85,00 585,00

610
"BROTHERS MEDIA" 

Dejan Krstić s.p. Zvorn
4512262320001 710002374428 KARPCUEJ 500,00 85,00 585,00

611 "PETKOMERC" d.o.o. 4400244840003 710002375119 6UPQFLV7 500,00 85,00 585,00

612
"MASTER MONT" doo 

Zvornik
4403813500002 710002375363 EAZH63HA 500,00 85,00 585,00

613
"БИНГО" д.о.о.експорт-

импорт Тузла,Посло
4209253453410 710002379595 6ERSVAWB 500,00 85,00 585,00

614
"БИНГО" д.о.о.експорт-

импорт Тузла,Посло
4209253453410 710002379595 FMMTNE88 500,00 85,00 585,00

615
"DALPROM" D.o.o. 

Zvornik
4401542560001 710002379732 9AMZMZV9 500,00 85,00 585,00

616
Trgovinska radnja ''УНА'' 

Maja Mićić s.p
4505110900006 710002380329 Y2G5TU95 500,00 85,00 585,00

617
"HIFA-PETROL" D.O.O. 

SARAJEVO
4200999090862 710002380610 GMZQHDPS 500,00 85,00 585,00

618 D.o.o "SMRCƽAK" Zvornik 4400233560009 710002338170 K2R28B56 500,00 85,00 585,00

619
"METAL KOMERC"  D.o.o. 

Zvornik
4400233130004 710002338911 GJFWQV8G 500,00 85,00 585,00

620 D.o.o. "  DUO  LUJICƵ" 
Zvornik

4402580270005 710002339205 F5PAC88H 500,00 85,00 585,00

621
ТР-бутик-

комисион"ФОРЗА" 4500756720004 710002339695 2FXG2PHM 500,00 85,00 585,00

622
''COLE'' Branislav 

Radović s.p. Karakaj
4511627220005 710002339740 Z6AJV6HK 500,00 85,00 585,00

623
PAMETNE TEHNOLOGIJE 

d.o.o. Sƽ iroki
4227889570180 710002765289 65WLKJZY 500,00 85,00 585,00

624
Trgovinska radnja, 

''ЈОЦА'', Vinka
4500817880000 710002381413 Z2Q8NLHE 500,00 85,00 585,00

625
''LADIES FASHION 

STORE'' Nevena Kos
4510640110000 710002393875 X5QPAYZW 500,00 85,00 585,00

626
Parking ''ЗЛАТИЦА'' 
Dejana Stevanović s.

4511815220004 710002975699 22K5DD25 500,00 85,00 585,00

627
Pržionica kafe ''БРАЗИЛ-

ЛЕШНИЦА'' Jovank
4500741960009 710002342670 XGKK4L3T 500,00 85,00 585,00

628 Д.О.О. "ГЕЗА - ПЛАСТ" 4403114590004 710002342748 D4WSWMYK 500,00 85,00 585,00

629 "INTERSƽPED ZVORNIK" 
D.o.o. Zvornik

4400249210008 710002342756 X83ZFK4J 500,00 85,00 585,00

630
Trgovinska radnja 

''ITALY'' Olivera Mići
4508954080003 710002342789 7P67AM2U 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 25 од 36

631 "DAREX" doo Zvornik 4404582710005 710002342951 CCPXRX4N 500,00 85,00 585,00

632
Angrosirovinska radnja 

''САРА'' Irena Gr
4507524450005 710002342993 NGPM5DTY 500,00 85,00 585,00

633
Ugostiteljska radnja 
''ТАКСИ'' Lazar Jov

4500786470002 710002343066 MBM52WVZ 500,00 85,00 585,00

634
Zanatsko trgovinska 
radnja-autoservis ''

4504710630006 710002343219 ZYPHK5MQ 500,00 85,00 585,00

635 D.o.o "MONTI " Zvornik 4400236820001 710002344263 MLM2MQTN 500,00 85,00 585,00

636
Roštiljnica, ketering 
''СНЕЖА'' Srđan Er

4500815240003 710002344328 ESS7XUSU 500,00 85,00 585,00

637
"OPTIMUM RAJ"   doo 

Zvornik
4400234020008 710002394462 N25DAHZJ 500,00 85,00 585,00

638
Trgovinska radnja 
''СКАНДАЛ'' Sanja

4507381080007 710002394652 K64N9UJN 500,00 85,00 585,00

639 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002401896 NKFY8HNJ 500,00 85,00 585,00

640 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002401896 LZHP5RBY 500,00 85,00 585,00

641 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002401896 AMB9NAMC 500,00 85,00 585,00

642 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402289 QJQ76UHV 500,00 85,00 585,00

643 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402289 3TQ3372G 500,00 85,00 585,00

644 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402289 H8T29MZF 500,00 85,00 585,00

645 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402289 FZBQDM4G 500,00 85,00 585,00

646 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002402289 G5DXW7WV 500,00 85,00 585,00

647 turboXperts d.o.o. 4404415810006 710002402354 T8C86DGZ 500,00 85,00 585,00

648
Ugostiteljski objekat 

''VICTORIA'' Milij
4507492310001 710002405074 UGUV5B22 500,00 85,00 585,00

649
Ugostiteljski objekat 

''VICTORIA'' Milij
4507492310001 710002405074 YHGTG4M5 500,00 85,00 585,00

650
Angrosirovinska radnja 

''СЕКУНДАР''
4500791710003 710002415657 C6CBHVL8 500,00 85,00 585,00

651
Интернетски портали 

"Z MEDIA " Мира
4510201110001 710002415777 EDZEU8CY 500,00 85,00 585,00

652
"EKONOMIK" d.o.o. 

Zvornik
4403916650002 710002392120 TLE9BFEZ 500,00 85,00 585,00

653
"BINGO" d.o.o export-

import Tuzla,
4209253455609 710002385857 D7P7MA2Y 500,00 85,00 585,00

654
"BINGO" d.o.o export-

import Tuzla,
4209253455609 710002385857 FXE484X4 500,00 85,00 585,00

655
"BINGO" d.o.o export-

import Tuzla,
4209253455609 710002385857 AUQ9A7Z8 500,00 85,00 585,00

656 ''MIMICƵ  INTERIOR'' Ivan 
Mimić s.p. Tršić 

4511648650000 710002385860 PB6TMMEF 500,00 85,00 585,00

657
Javni prevoz stvari "K&D 

TRANS" Roćko Ri
4512644100001 710002385991 94PQHGZA 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 26 од 36

658
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''КЊИЖАР
4507867810007 710002386542 M7Z7LNCV 500,00 85,00 585,00

659 D.O.O. "GP-DIVS" Zvornik 4404100070004 710002386596 86HG55RH 500,00 85,00 585,00

660
Ј.У. "ДОМ ОМЛАДИНЕ 

ЗВОРНИК"
4403115640005 710002391898 KRHU6XPY 500,00 85,00 585,00

661
Zlatarsko-trgovinska 

radnja ''M & Đ
4504276680008 710002393044 UZHNNA6N 500,00 85,00 585,00

662
Autoelektričar "САРА" 

Vlado Spasojević s
4513766840002 710002831774 22LWKN7G 500,00 85,00 585,00

663
Beauty studio "VILA" 
Angela Tomić s.p. Z

4513770100005 710002852360 5B8XYVZ7 500,00 85,00 585,00

664 "RTN-BAU" doo Zvornik 4404150170000 710002392792 JAAE9ZH3 500,00 85,00 585,00

665
Trgovinska radnja 
"ГРЕМИ" Vitomir

4510963390001 710002393367 MVATU22V 500,00 85,00 585,00

666
"ЦЕНТРАЛ" Dragan 
Božović s.p. Zvornik

4511369770003 710002393372 5KPR5KE2 500,00 85,00 585,00

667
"ЦЕНТРАЛ" Dragan 
Božović s.p. Zvornik

4511369770003 710002393372 4J3N6XZY 500,00 85,00 585,00

668
ZTR očna optika ''ВИД'' 

Budimir Mih
4506307570004 710002395709 BC3UHBKV 500,00 85,00 585,00

669
Caffe & lounge bar 

''MEDELLIN'' Slaviša
4511480610007 710002395726 4SUQ3SZB 500,00 85,00 585,00

670
"ЈОВАН" Spasoje 

Milošević s.p. Zvornik
4511214570008 710002395816 J83GXGP7 500,00 85,00 585,00

671
"ЈОВАН" Spasoje 

Milošević s.p. Zvornik
4511214570008 710002395832 GSGWHTMG 500,00 85,00 585,00

672
Auto škola ''ВУКОВИЋ'' 

Olja Košarac s.p.
4513458430006 710002395877 AKC6W55Y 500,00 85,00 585,00

673
Trgovinska radnja 
''ЗОКИ'' Dragan L

4500766440000 710002396322 YD5RYB7L 500,00 85,00 585,00

674
Trgovinska radnja 

''HAPPINESS'' Svetlana
4504504060007 710002308410 AKSAKWPC 500,00 85,00 585,00

675
Kafe bar ''CONCEPT'' 
Miloš Tomić s.p. Zv

4512712540007 710002308956 8XXR8YKC 500,00 85,00 585,00

676
ЗТР -аутосервис 

"САВИЋ" Савић  Јови
4509039740006 710002308982 URQ3PHLD 500,00 85,00 585,00

677
Kafe bar ''БМ'' Milo 
Bošnjaković s.p. Tr

4511935470004 710002420922 JTYKZ4C2 500,00 85,00 585,00

678
Занатско-трговинска 

радња  "МИНАС"
4500734910004 710002418083 2V6QHLCE 500,00 85,00 585,00

679
Трговинска радња 
"САРАБОН" Влачић 4507497620009 710002418203 JHJ2DYUC 500,00 85,00 585,00

680
ZR "MV" Vukićević 

Velemir s.p.
4510318490000 710002294541 7DZ4RA4E 500,00 85,00 585,00

681
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 MZ9SYYAK 500,00 85,00 585,00

682
Здравствена установа 

Специјалистичк
4403180460006 710002296585 Z5L2E4S5 500,00 85,00 585,00

683
Zdravstvena ustanova 

Specijalističk
4403178990006 710002296693 L6B4MNPT 500,00 85,00 585,00

684
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 3FS22PVA 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 27 од 36

685
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 S9LRZPUV 500,00 85,00 585,00

686
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 S5KMYLJD 500,00 85,00 585,00

687
Trgovinska radnja ''S & 

S'' Rajka Mićić 
4512348710007 710002297091 37GNGDGL 500,00 85,00 585,00

688
Kafe bar ''РОМАНСА'' 

Stefan Ilić s.
4511042770000 710002297621 AP8EE2ZH 500,00 85,00 585,00

689
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353693 GKYN9JZ8 500,00 85,00 585,00

690
"DMD - PROM" D.o.o. 

Zvornik
4401545820004 710002353741 CVN42ZDV 500,00 85,00 585,00

691
JU "Dom za starija lica" 

Kiseljak-Zvorni
4403308870008 710002361775 7SGGX9F4 500,00 85,00 585,00

692
Угоститељска радња 
"НАДА"Млађеновић

4507630300004 710002375928 CU4TM4GJ 500,00 85,00 585,00

693
Restoran ''ДРИНСКИ 

РАЈ'' Obrad Bogićević 
4500814510007 710002376312 GGR2YWMW 500,00 85,00 585,00

694
"Aluplastik Zv" D.o.o. 

Zvornik
4404195600005 710002376619 8LJ35RDV 500,00 85,00 585,00

695 "Tema Retail BA" d.o.o. 4201580690360 710002377535 YVNDAJG9 500,00 85,00 585,00

696 "Tema Retail BA" d.o.o. 4201580690360 710002377535 VEVVC3XJ 500,00 85,00 585,00

697 "Tema Retail BA" d.o.o. 4201580690360 710002377535 L6HZ8HXJ 500,00 85,00 585,00

698 "Tema Retail BA" d.o.o. 4201580690360 710002377535 AQFZ4PFQ 500,00 85,00 585,00

699
"BINGO" doo 

Tuzla,Poslovna jedinica 4209253452073 710002378556 VTGWU559 500,00 85,00 585,00

700
ZU Laboratorija u oblasti 

hematologije "
4404940570008 710002302903 YFB7M5XZ 500,00 85,00 585,00

701
ZU Laboratorija u oblasti 

hematologije "
4404940570008 710002302903 9SNQ7UHS 500,00 85,00 585,00

702
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002872196 RTR4D8VJ 500,00 85,00 585,00

703
Taksi ''С'' Radmila Erić 

s.p. Zvornik
4513577870006 710002508282 DLQD52QQ 500,00 85,00 585,00

704 DOO "SƽUMOOPREMA" 
Zvornik

4404363160008 710002366637 DHKMZCYH 500,00 85,00 585,00

705 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002404382 4PPVPVSQ 500,00 85,00 585,00

706 D.o.o. "ILICƵ  - TRGOVINA" 
Zvornik

4401430920005 710002404774 A427UV4U 500,00 85,00 585,00

707
Trgovinska radnja 

''ЖАКЛИНА'' Zƽ aklina Si
4507381320008 710002405540 ZTRWTXQE 500,00 85,00 585,00

708
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''GALAX'' Zƽ el

4507783980004 710002405578 TGSAFNWJ 500,00 85,00 585,00

709
D.o.o. "MEGA-SISTEM" 

Pađine - Zvornik
4400237800004 710002413746 F34NNKJA 500,00 85,00 585,00

710
Poslastičarnica 

"PODRINJKA" Lejla 4513421600009 710002413815 H5SH59G2 500,00 85,00 585,00

711
"ЦЕНТРАЛ" Dragan 
Božović s.p. Zvornik

4511369770003 710002414132 DBM7N4KL 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 28 од 36

712
D.o.o."SARA" Pađine, 

Zvornik
4400237980002 710002414133 4RNSHZYS 500,00 85,00 585,00

713
Zanatsko trgovinska 

radnja-pekara ''ЕВРО
4508881930003 710002414178 4X8MPCKZ 500,00 85,00 585,00

714
Угоститељска радња 
"СПАРТА"Петровић 4508114250005 710002414210 WKBT2MUS 500,00 85,00 585,00

715
Угоститељска радња 
"СПАРТА"Петровић 4508114250005 710002414210 67B54NXL 500,00 85,00 585,00

716
Трговинска радња 

"МЕРА"Видаковић Ра
4507365120007 710002414353 G86MFW6G 500,00 85,00 585,00

717
Agencija za strane jezike 

''СМАРТ''
4508158380003 710002414598 F8L2NRP6 500,00 85,00 585,00

718
Trgovinska radnja 
''ПЛАНЕТА'' Milen

4507385740001 710002414701 7WWUYW63 500,00 85,00 585,00

719
Trgovinska radnja 
''ЦИЦВАРА'' Miros

4507372410002 710002414729 X6YBPGV4 500,00 85,00 585,00

720
Trgovinska radnja 

''OLIMP'' Vedran Miloš 
4509826290000 710002414771 PESRSLKY 500,00 85,00 585,00

721
Ugostiteljska radnja 

''СИЛВЕР СТАР'' Dra
4500919610007 710002414810 4UN5ZQZV 500,00 85,00 585,00

722
Ugostiteljska radnja 

''ДРИЊАЧА'' Dušan P
4500762530004 710002414812 6S4YHL9C 500,00 85,00 585,00

723
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ОРЕГОН'' Lj

4507230620000 710002415061 JC35TZGL 500,00 85,00 585,00

724
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365903 8Q3XP7WF 500,00 85,00 585,00

725
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365930 94BE64FA 500,00 85,00 585,00

726
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365968 SF843MV4 500,00 85,00 585,00

727
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366249 4UT6VJSG 500,00 85,00 585,00

728
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366314 KNJ7GFG2 500,00 85,00 585,00

729
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366551 U44JUGYY 500,00 85,00 585,00

730
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366624 82FCXQ42 500,00 85,00 585,00

731
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366692 6EP9MB7U 500,00 85,00 585,00

732
Parfimerija "HYPNOTIC" 

Danijela Mitrović 
4513153080005 710002366784 9CT495DL 500,00 85,00 585,00

733
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366837 K9BB3UFW 500,00 85,00 585,00

734
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002367015 2P9HC3S5 500,00 85,00 585,00

735
Poljoprivredna apoteka 

"AGROS" Ivo Jović 
4511663960007 710002367078 7ZVSXNG4 500,00 85,00 585,00

736
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002367149 PGCCSXBV 500,00 85,00 585,00

737
Gostionica ''БОЉИ 
ЖИВОТ'' Vukašin P

4500795620009 710002327182 SLZRYKHU 500,00 85,00 585,00

738 "ECONIK" doo Zvornik 4403880360002 710002521153 VSCNY542 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 29 од 36

739 "ECONIK" doo Zvornik 4403880360002 710002521153 DFPEJSLX 500,00 85,00 585,00

740 "POPICƵ" Milinko Popić 
s.p. Karakaj

4511751400003 710002546752 E3TMHTLT 500,00 85,00 585,00

741
Zanatsko-trgovinska 
radnja pekara ''ДИЈА

4500803310006 710002353392 YWK6MQED 500,00 85,00 585,00

742 "BOZƽ ING" d.o.o. Zvornik 4404057550005 710002353685 VT6P39LL 500,00 85,00 585,00

743
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002353980 R5ZMHD2V 500,00 85,00 585,00

744
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002354046 A73MLFKX 500,00 85,00 585,00

745
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002362323 HKB4WHPU 500,00 85,00 585,00

746
Trgovinska radnja 

''ЛЕНА'' Slavica
4508288910004 710002415134 4FPCFTRB 500,00 85,00 585,00

747
Трговинска радња 

"МОГИ"  Еркић Дали
4504714110007 710002415192 JS924JFX 500,00 85,00 585,00

748
Агенција за 

књиговодство "УЧО" 4510178460008 710002415277 PDTR6XCA 500,00 85,00 585,00

749 "GRADEX" doo Zvornik 4404580180009 710002415726 JD99AEQ2 500,00 85,00 585,00

750
Trgovinska radnja 

''СТАРИ МОСТ'' Zƽ arko T
4504717560003 710002415751 FY3LQ765 500,00 85,00 585,00

751
Trgovinska radnja 

''MOND'' Pelka Radivoj
4511745000001 710002416051 F363BXS9 500,00 85,00 585,00

752
"MOBILE STUDIO" 

Dražen Dragić s.p. Zvorn
4513152270005 710002416851 L6UG3UUT 500,00 85,00 585,00

753
Угоститељска радња 

"КАТУН" Плакалов
4506045780002 710002416895 MWJJVJFW 500,00 85,00 585,00

754
Угоститељска радња 
"ДАБИ"Ђурић Рада

4506817340003 710002416921 QPDHFLE4 500,00 85,00 585,00

755
Занатско-трговинска 

радња "МАШИНЕ И
4509396850006 710002255436 J8HUL5NB 500,00 85,00 585,00

756
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''ГАВРИЋ-СЕРВ
4507874940005 710002341735 BCGPWHKD 500,00 85,00 585,00

757
"ЦЕНТРАЛ" Dragan 
Božović s.p. Zvornik

4511369770003 710002393372 JF4A5BBS 500,00 85,00 585,00

758
Угоститељска радња 
"АНЂЕЛА" Перендић  4505419830002 710002395399 Z2VVNFQB 500,00 85,00 585,00

759
Trgovinska radnja 

''МЕРИМА'' Habiba Tuhč 
4504987510008 710002395521 UQTDDALC 500,00 85,00 585,00

760
Trgovinska radnja 

''ДАДО-1'' Vesna Ložnj
4504276840005 710002395651 TRTH2G4S 500,00 85,00 585,00

761
Trgovinska radnja 
''МНМ'' Jelena Ne

4509960690006 710002395764 VTU2ZD3F 500,00 85,00 585,00

762
Restoran ''СЛАВИЈА'' 

Milanka Stević, Ale
4508724080004 710002395778 BAUN7E6S 500,00 85,00 585,00

763
"PLANIKA FLEX"  

Sarajevo
4200445511149 710002395923 4PQTJSGY 500,00 85,00 585,00

764
Ugostiteljska radnja 

''АНЂЕЛА 2'' M
4507477190008 710002394312 HH3CTE6D 500,00 85,00 585,00

765
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''SMARAG
4511025330004 710002394572 CPC6GDCD 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 30 од 36

766
''SOLLO LOUNGE BAR & 

RESTAURANT'' Boris
4508242680004 710002394875 SWPPWXNW 500,00 85,00 585,00

767
Auto škola ''МиГ'' Goran 

CƵ irković s
4509426780008 710002395230 YG3HBEJ9 500,00 85,00 585,00

768
Veterinarska ambulanta 

''ТОМИЋ'' Ra
4500818850007 710002395428 FCNVHKJZ 500,00 85,00 585,00

769
Трговинска радња 

"GRAPOLO"  Достани
4508014380009 710002395541 2GXVL9WE 500,00 85,00 585,00

770
Preduzetnička radnja 
''ЊАМБИ'' Vladimir

4505421730007 710002395552 64C3TGSY 500,00 85,00 585,00

771
Трговинска 

радња"НИЏО"Мићић 4500763340004 710002318395 3DHJJWWE 500,00 85,00 585,00

772
Ugostiteljska radnja 

''NNM'' Gordana Mić 
4500920110000 710002318516 ZS8698J5 500,00 85,00 585,00

773
Agencija za 

knjigovodstvene usluge 4510155920001 710002318650 2JHVMPVX 500,00 85,00 585,00

774
Taksi ''PASAT 7'' 

Nemanja Obačkić s.p. S
4513674990008 710002722068 5LLD3F5N 500,00 85,00 585,00

775
ДОО "PETROL BH OIL 
COMPANY" подружн

4200505350107 710002740274 AASEYHQH 500,00 85,00 585,00

776
Угоститељска радња 
"ВРЕМЕПЛОВ" Јуро

4508836630007 710002394755 CBFRMQKT 500,00 85,00 585,00

777
Мјењачница "БРКО" 

Чворић Ивана с.п.
4508852910001 710002394860 S2J45BH2 500,00 85,00 585,00

778
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 GTH4B5EL 500,00 85,00 585,00

779
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 59H4DPNN 500,00 85,00 585,00

780
JZU "DOM ZDRAVLJA 

ZVORNIK" Zvornik
4401544690000 710002295246 6BK6ALG9 500,00 85,00 585,00

781
Ј.У. Студентски центар 

"ЗВОРНИК"
4400260610000 710002295714 PUL6XV6G 500,00 85,00 585,00

782 Д.О.О. "HIDROCOM" 4401425840001 710002298643 2UFWNRY9 500,00 85,00 585,00

783 D.o.o. "ZO - Zƽ I" Zvornik 4400239090004 710002300752 TQBTWAPV 500,00 85,00 585,00

784
иНовине БХ д.о.о.-

Подружница Зворник,ПЈ
4201964326665 710002424493 PFHCGFHY 500,00 85,00 585,00

785
Gostionica ''ЕТНО ШОЈА'' 

Mirjana Sƽoja s
4500775350005 710002416369 L54EY9ND 500,00 85,00 585,00

786
Trgovinska radnja 
''MARKO'S'' Viole

4508079670004 710002416753 PG3JETMU 500,00 85,00 585,00

787
Предузетничка радња 

"HALLO"
4508216680004 710002416802 BUZG42SU 500,00 85,00 585,00

788
Занатско-трговинска 

радња"DREAM ART
4505112600000 710002416830 4J6SG264 500,00 85,00 585,00

789
"РИПАЊ"Д.о.о.Брчко,По

дружница Зворник
4600283030026 710002416859 BZM2SC9M 500,00 85,00 585,00

790
''ОД СУМРАКА ДО 

СВИТАЊА'' Milan Lučić s.
4510265940008 710002416931 URNTND2N 500,00 85,00 585,00

791
''АКРОПОЛИС'' Dalibor 

Ilić s.p. Karakaj
4500740720004 710002305526 MFNTZL7H 500,00 85,00 585,00

792
Трговинска радња 

"БСБ" Лакић Биљана
4506128560004 710002353947 6VFPZCWE 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 31 од 36

793
"BEOPROM - 076" D.o.o. 

Zvornik
4400247940009 710002353969 9N23N8L9 500,00 85,00 585,00

794
Zanatsko-zlatarska 

radnja ''ДиД'' Milena
4500734670003 710002421588 CGYZYTJ2 500,00 85,00 585,00

795
"ART STONE" D.O.O. 

Zvornik
4403993300006 710002311340 PT55QUQ4 500,00 85,00 585,00

796
JYSK d.o.o. Sarajevo-
Podružnica Zvornik

4201488880390 710002312100 CDK55GFA 500,00 85,00 585,00

797
JYSK d.o.o. Sarajevo-
Podružnica Zvornik

4201488880390 710002312100 TMPB3XHG 500,00 85,00 585,00

798
Трговинска радња-

комисион "ШАРМ"Мур
4505985780004 710002393303 XVVBKKK3 500,00 85,00 585,00

799
Restoran ''304'' Ljubiša 

Glamočić s.p. Z
4500798210006 710002396377 5QPKASQ5 500,00 85,00 585,00

800
Restoran ''304'' Ljubiša 

Glamočić s.p. Z
4500798210006 710002396377 PP7RK898 500,00 85,00 585,00

801
Занатска трговинска 

радља QUATTRO Амар А
4512033990001 710002397012 MKMFCK3Y 500,00 85,00 585,00

802 JKP "RAD-SPRECƽA" 
Osmaci

4401544260005 710002272619 KPKV998F 500,00 85,00 585,00

803
Kafe bar ''БМ'' Milo 
Bošnjaković s.p. Tr

4511935470004 710002396604 VGGLJ7A4 500,00 85,00 585,00

804 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 NZG6PFL6 500,00 85,00 585,00

805 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 9RKU7VGX 500,00 85,00 585,00

806 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 YPYSTX7L 500,00 85,00 585,00

807 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 VMKY88ZC 500,00 85,00 585,00

808 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 XHBKF3TL 500,00 85,00 585,00

809 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 JCKFS6YE 500,00 85,00 585,00

810 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 E4QNNNQC 500,00 85,00 585,00

811 "ZVORNICƽANKA" d.o.o. 
Zvornik

4400233300007 710002397895 PJGLYN7R 500,00 85,00 585,00

812 ДОО "ТOMO RAISEN" 4400261850004 710002421453 9BUZ3FS7 500,00 85,00 585,00

813
Zanatsko-zlatarska 

radnja ''ДиД'' Milena
4500734670003 710002421588 DVYKZE66 500,00 85,00 585,00

814
"ZVORNIKPUTEVI" d.o.o. 

Zvornik
4400238870006 710002422387 MUVD7GNK 500,00 85,00 585,00

815
"DIJAMANT 056"DOO 

Zvornik
4403735270003 710002339747 NFUSAXBK 500,00 85,00 585,00

816
Друштво рачуновођа и 

ревизора
4400253670005 710002340072 BUXW6MFL 500,00 85,00 585,00

817
Trgovinska radnja "MC 
KOMERC" Danka Cvje

4513466020003 710002340871 WEDKRBS5 500,00 85,00 585,00

818
Zanatsko-trgovinska 

radnja ''EM-MOBILSHO
4512917190009 710002346348 TJ8ATXQV 500,00 85,00 585,00

819
Занатско-трговинска 

радња "KALA" Ћо
4509528600004 710002346353 HXT3FKAT 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 32 од 36

820
Trgovinska radnja 

''ЗЕЛИЊКА'' Verica Pet
4500756990001 710002347130 CZMLSWBZ 500,00 85,00 585,00

821
Trgovinska radnja-
komision ''ЈАСМИЛ

4510596380002 710002347179 DEHENUN6 500,00 85,00 585,00

822
"PERO KOMERC" D.o.o. 

Mahala - Osmaci
4401434750007 710002347236 MXFDKQPJ 500,00 85,00 585,00

823
Трговинска радња 

"СТИЛ"Вујановић Зл
4500788410007 710002347372 5KDE8UNT 500,00 85,00 585,00

824
"DUHANPROMET" d.o.o 

Sarajevo,
4200342972610 710002365167 KXERFR69 500,00 85,00 585,00

825
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365333 W6XW3JUW 500,00 85,00 585,00

826
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365565 K56V6QM2 500,00 85,00 585,00

827
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365608 LWRCU6Z9 500,00 85,00 585,00

828
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365663 56APFPQT 500,00 85,00 585,00

829
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002365670 ST97W3ZS 500,00 85,00 585,00

830
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366011 WHHEPTMR 500,00 85,00 585,00

831
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366101 RLLA7XZR 500,00 85,00 585,00

832
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366221 GBWG9X48 500,00 85,00 585,00

833
"EURO PETROL OIL" doo 

Zvornik
4403809900004 710002366479 A3QM5XLR 500,00 85,00 585,00

834 Restoran ''КОД ЧЕДЕ'' Cƽ
Cƽedomir Pavlović s

4509137750001 710002317554 3T394UB7 500,00 85,00 585,00

835
Trgovinska radnja 
''ТАМАРА'' Zorica

4500770630000 710002318641 4MSHULP6 500,00 85,00 585,00

836
Zdravstvena  ustanova  

Specijalisti
4403177590004 710002424698 RXUC7XA4 500,00 85,00 585,00

837
Трговинска радња 
"ДУЊА", с.п.Мујано

4508219430009 710002424759 JZFKNR28 500,00 85,00 585,00

838 "PAPRACƵA-GRANIT" 
D.o.o Vilčevići

4400278230000 710002467911 7LAQFXRW 500,00 85,00 585,00

839
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 7X8XVDJN 500,00 85,00 585,00

840
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 6ARZZC9X 500,00 85,00 585,00

841
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 P9RALQAX 500,00 85,00 585,00

842
 "KESO-PROMET" d.o.o.  

Zvornik
4400252270003 710002330024 KXSZ2PUS 500,00 85,00 585,00

843
Trgovinska radnja 
''LEMAX'' Mile Ko

4508807020003 710002331939 6U2Q6VA7 500,00 85,00 585,00

844
Ugostiteljska radnja 
''EXIT'' Dragan Vuk

4506997650005 710002332470 SJWCMUFL 500,00 85,00 585,00

845
Zanatsko trgovinska 
radnja-pekara ''ADRI

4505863910004 710002375703 VK2PHDQH 500,00 85,00 585,00

846
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''LONA'' Adem

4513251500004 710002375801 4KEQ6P9C 500,00 85,00 585,00



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 33 од 36

847
Trgovinska radnja 

''ПЕЂА'' Predrag Damja
4505116420006 710002345857 CJKP5N4T 500,00 85,00 585,00

848
''БЕОГРАДСКА ОБУЋА'' 

Mitra Jović s.p. Zv
4511305370001 710002346361 SBBSSMRP 500,00 85,00 585,00

849
"TEHNO-CENTAR" 

Sandra Tanacković s.p. Cƽe
4513323930009 710002346383 G93EFXNF 500,00 85,00 585,00

850
Kafe bar, autoperionica 

''VIR'' Boris Ma
4513170500000 710002346394 EWP56RS4 500,00 85,00 585,00

851
Трговинска радња 

"ДАРКО"Ђокић-Ступа
4507502480008 710002346409 ZR2EM2YG 500,00 85,00 585,00

852
Zanatsko-trgovinska 
radnja ''ЗЛАТАР СМ''

4500750100004 710002347118 XJRN4GV7 500,00 85,00 585,00

853
"ELEKTRO SOLAR" d.o.o. 

Zvornik
4404939990001 710002347783 CY5WBZKQ 500,00 85,00 585,00

854
Kafe bar ''ШКОРПИОН'' 

Trišo Kukolj s.p.
4507310140009 710002347821 BCV7XDWQ 500,00 85,00 585,00

855 D.o.o. "ZASƽTITA - RS" 
Zvornik

4400242120003 710002348476 8ZUX6FZK 500,00 85,00 585,00

856
Угоститељска радња 

"СОКО" Марјанови
4507600140002 710002354966 4LVTJJV5 500,00 85,00 585,00

857
Kafe bar ''FENIX'' 

Milomir Cƽelić s.p. Zv
4513092430008 710002355162 J54G4KD8 500,00 85,00 585,00

858
trgovina na malo TR 
poljoprivredna apote

4500933360005 710002356569 YS67Z9JJ 500,00 85,00 585,00

859 "SOKO" doo Zvornik 4404508070002 710002405921 YW4VS7ZU 500,00 85,00 585,00

860
Objekat brze hrane 

''KЕБА КРАБА'' Aleksa
4513583500008 710002518452 PCS8TU84 500,00 85,00 585,00

861 "ECONIK" doo Zvornik 4403880360002 710002521153 RLGUGBMP 500,00 85,00 585,00

862 "ECONIK" doo Zvornik 4403880360002 710002522943 4ASVZG8F 500,00 85,00 585,00

863
"CER-KOMERC" d.o.o 

Zvornik
4400233640002 710002539923 VGBFUQ4F 500,00 85,00 585,00

864
"Janjić Elektrotechnik" 

doo Zvornik
4405196290006 710002546523 8BGAM5UV 500,00 85,00 585,00

865
Taksi ''NON-STOP'' 

Negoslav Obačkić s.p.
4513597800004 710002555920 BZQVT5U9 500,00 85,00 585,00

866
Elektroinstalacioni radovi 

"MONTING"
4513469040005 710002556217 K948L4NJ 500,00 85,00 585,00

867
Кафе бар "ЗЛАТНА 

КРУНА" Ђурић Слави
4510193420004 710002322938 CDKPXQH2 500,00 85,00 585,00

Укупно:       433.500,00    73.695,00   507.195,00

2. Плаћање трошкова иницијалне фискализације из тачке 1. овог рјешења извршиће се 
путем оператера фискалног система. 
  
3. Ово рјешење се уноси у трезорски систем пословања. 
  
4. Жалба не задржава извршење овог рјешења.

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 34 од 36

 Чланом 26. ставом 5. Закона о фискализацији („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 15/22) прописано је трошак иницијалне фискализације обвезника 
фискализације сноси буџет Републике Српске а ставом 6. да министар финансија доноси 
правилник којим се уређује динамика фискализације, као и начин финансирања 
иницијалне фискализације за све обвезнике фискализације у Републици Српској. 
  
 Чланом 5. став 1. Правилника о динамици фискализације („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 26/24,  80/24 и 83/24, у даљем тексту: Правилник), прописано је 
да се поступак иницијалне фискализације за обвезнике фискализације покреће 
подношењем пријаве за регистрацију пословног простора, захтјева за издавање 
безбједносног елемента и захтјева за субвенционисање трошкова иницијалне 
фискализације. 
  
 Чланом 7. став 1. Правилника прописано је да се трошкови иницијалне 
фискализације обвезника према мјесту промета финансирају из буџета Републике Српске 
у виду субвенције. 
  
 Такође, ставом 2. наведеног члана Правилника прописано је да трошкови 
иницијалне фискализације из става 1. овог члана подразумијевају трошкове испоруке и 
постављања електронског фискалног уређаја, као и накнаде оператеру фискалног 
система, а која обухвата услугу обуке пореског обвезника, постављање система за обраду 
фискалних рачуна, уградњу софтвера за издавање рачуна, интеграцију безбједоносног 
елемента и повезивање са системом за управљање фискализацијом, а у складу са 
одобреним трошковником услуга оператера а ставом 3. да Пореска управа рјешењем 
одобрава субвенцију трошкова иницијалне фискализације и издавање безбједносног 
елемента, а на основу поднесених захтјева из члана 5. став 1. овог правилника. 
  
 С тим у вези, према службеним евиденцијама Пореске управе Републике Српске 
(Систем за управљање фискализацијом) утврђено је да је овом органу поднесено 867 
Захтјева за иницијалну фискализацију и субвенционисања трошкова иницијалне 
фискализације, да је рјешењем Пореске управе Републике Српске, број: 
06/1.01/0205-403.2-493/23 од 22.11.2023. године Конзорцијум којег чине „SIRIUS 2010“ 
d.o.o. Бања Лука као носилац конзорцијума, "AERO CENTAR KRILA" d.o.o. Banja Luka као 
члан конзорцијума и “Mikroelektronika” а.д. Бања Лука одобрено обављање послова 
оператера фискалног система, и да је рјешењем о измјенама рјешења о одобравању 
оператера фискалног система број: 06/1.01/0205-403.2-561/24 од 30.10.2024. године 
Конзорцијуму "AERO CENTAR KRILA" d.o.o. Banja Luka и “Mikroelektronika” a.d. Бања Лука 
одобрена измјена чланова Конзорцијума иступањем из Конзорцијума “Nimbus” d.o.o. Бања 
Лука као универзалном правном сукцесору друштва „SIRIUS 2010“ d.o.o. Бања Лука, те да је 
исти у 2024. години извршио иницијалну фискализацију  867 фискалних каса код 
обвезника фискализације који су наведени у тачки 1. диспозитива овог рјешења. 
  
 Рјешењем бр. 06.05/020-2344-4/24 од 13.01.2025. године, Министарство финансија 
Републике Српске дало је сагласност на Трошковник оператера фискалног система којим 
је предвиђена једнократна накнада за иницијалну фискализацију у износу од 500,00 
конвертибилних марака ( у даљем тексту: КМ) плус ПДВ, при чему се ова накнада састоји 
од сљедећег: 



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 35 од 36

  
· тестирање и контрола квалитета, и износу од 20,00 КМ; 
· инсталација ЕСИР и ЛПФР, у износу од 50,00 КМ; 
· трајна лиценца за ЕСИР/ПОС, у износу од 120,00,КМ; 
· трајна лиценца за ЛПФР, у износу од 180,00 КМ; 
· упаривање безбједоносног елемента, у износу од 30,00 КМ; 
· дистрибуција и логистика, у износу од 40,00 КМ; 
· обука и тестирање, у износу од 30,00 КМ; 
· материјали за коришћење, у износу од 10,00 КМ; 
· пуштање у рад, у износу од 20,00 КМ. 
  
 Дакле, с обзиром да је у спроведеном поступку утврђено да је Конзорцијум "AERO 
CENTAR KRILA" d.o.o. Banja Luka и “Mikroelektronika” а.д. Бања Лука извршио иницијалну 
фискализацију 867 каса, те да једнократна накнада за иницијалну фискализацију износи 
500,00 КМ плус ПДВ у износу од 85,00 КМ (500,00 КМ х 17%) пореским обвезницима 
наведеним у тачки 1. диспозитива овог рјешења, путем оператера фискaлног система, 
одобрава се плаћање трошкова иницијалне фискализације у укупном износу од 
507.195,00 конвертибилних марака. 
  
 На основу наведеног, одлучено је као у тачки 1. и 2. диспозитива овог рјешења. 
  
 Тачка 3. диспозитива рјешења заснива се на члану 7. ст. 4. и 5. Правилника о 
динамици фискализације, којим је прописано да Пореска управа рјешење којим се 
одобрава субвенција трошкова иницијалне фискализације и издавање безбједносног 
елемента уноси у трезорски систем пословања и најмање једном мјесечно обавјештава 
Министарство финансија о унесеним обавезама по том основу, као и да на основу овог 
обавјештења Министарство финансија врши плаћање трошкова иницијалне 
фискализације путем Оператера фискалног система. 
  
 С обзиром да је у потпуности удовољено захтјеву странака за субвенционисање 
трошкова иницијалне фискализације, те да је иницијална фискализација наведених 
обвезника фискализације извршена, одлучено је као у тачки 4. овог рјешења. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против овог рјешења може се изјавити жалба Министарству финансија Републике Српске, 
у року од 15 дана од дана достављања рјешења. 
  
Жалба се предаје овом органу и таксира са 10,00 КМ републичке административне таксе, 
према тарифном броју 2. Тарифе републичких административних такса која је саставни 
дио Закона о републичким административним таксама („Службени гласник Републике 
Српске“, број 100/11, 103/11, 67/13 и 123/20).



3017721528

Трг Краља Петра I Карађорђевића бб 
75400 Зворник, Република Српска 
www.poreskaupravars.org

тел./факс: 056/210-558, 056/210-780  
e-mail: PCZvornik@poreskaupravars.org 

Странa 36 од 36

Достављено: 
- "AERO CENTAR KRILA" d.o.o. Banja Luka  
- Министарство финансија 
  Републике Српске 
- www.poreskaupravars.org 
- Сектор за заједничке послове 
- а/а

Овлашћено лице

_________________________________
Гoрaн Сaвић 


		2025-02-04T12:11:45+0100




